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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Öztürk: Türkiye için çabalayın!

Meram’da tapu sevinci 'Bomba atanlar ile LGBT aynı akıl'

Karatay Üniversitesi mezuniyet töreninde konuşan 
KTO Başkanı Selçuk Öztürk, “Üniversitenin sizlere 
kazandırmış olduğu çok yönlü ve güçlü bir birikimle 
mezun oluyorsunuz. Türkiye’sine zenginlik katmak 

için çabalayın” dedi.  n HABERİ SAYFA 7'DE

İmar uygulama çalışmalarını aralıksız sürdüren 
Meram Belediyesi, Yaylapınar Mahallesi’nde 1 milyon 

553 bin metrekarelik alanda daha çalışmalarını 
tamamlayarak bin 300 hak sahibine tapularını teslim 

etmeye başladı. n HABERİ SAYFA 4'TE

Konya Sivil Toplum Kuruluşları Platformu tara-
fından bu yıl 18.’si düzenlenen Ufuk Turu, ‘Di-
jital Çağda Aile’ başlığında Alanya’da başladı.  

Platform Başkanı Adem Ceylan, “Siyonist çeteyi 
hak ettiği yere cehennemin dibine göndermek 

için programımız ‘aile’ konusu ile başladı. Çün-
kü biz Gazze’de Müslümanların üzerine bomba 
yağdıran çetenin aklıyla LGBT lobilerini finanse 
eden aklın aynı akıl olduğuna inanıyoruz” dedi.

n HABERİ SAYFA 2'DE

PEKYATIRMACI’DAN ÖZGÜR 
FILISTIN VURGUSU!

Muhtarlar ile buluşan Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, “Filistinli kardeşlerimiz inşallah kendi 

topraklarında özgür hür bir şekilde yaşayacaklar, buna 
inanıyoruz” dedi.  n HABERİ SAYFA 3'TE

SANAYILERDE ASFALT 
ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

Sanayi bölgelerinde asfalt çalışmalarının sürdüğünü ifade 
eden Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, “Vatandaş-
larımızın isteklerine daha hızlı cevap vermek için gece 

gündüz çalışıyoruz” ifadelerini kullandı. 
   n HABERİ SAYFA 3'TE

KOSKI’DEN YENI ŞEBEKE 
HAMLESI GELDI

Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı KOSKİ ekipleri Aşağıpınar-
başı ve Yukarıpınarbaşı mahallelerine toplam 5.1 kilometre 

uzunluğunda yeni kanalizasyon şebeke hattı kazandırıyor
n HABERİ SAYFA 4'TE

Nissan Qashqai

Kim demiş elektrikli sürüşbaştan yaratılamaz diye?

NISSAN ÇELİK

Filistin kıyamı
Mevlâna Meydanı, Hükümet Meydanı ve Kapu Camii civarında toplanan binlerce vatandaş Cuma Namazı sonrası terör 
devleti İsrail’i protesto etti. Vatandaşlar Filistin ve Gazze halkının yanlarında olduklarını belirtirken, İsrail’e ateş püskürdü

'BUNUN ADI SOYKIRIMDIR'
Filistin’de soykırım yapıldığını ifade eden AGD 
Konya Şube Başkanı Durmuş Ali Kara, bu soru-

nun tüm ümmeti ilgilendirdiğine işaret ede-
rek, “Tüm İslam ülkelerine sınırlarını açarak 
Filistin’e insani, askeri, maddi ve manevi tüm 
yardımları ulaştırmaları çağrısında bulunaca-
ğız. İsrail ve yardakçıları tarihe katil işgalciler 
olarak kazınırken bizler şehitler, izzetliler, mü-
cahitler olarak zulme ve gözyaşına son vererek 
tarihi yeni baştan yazacağız.  Kanımız, canımız 

aksaya feda olsun” dedi.

'MÜCADELEDEN VAZGEÇMEYECEĞİZ'
Konya Sivil Toplum Kuruluşları Platformu İcra 

Kurulu Üyesi Fatih Ceylan da Küdüs dava-
sından vazgeçmeyeceklerini ifade ederek, “ 
Filistin topraklarında Müslümanları köşeye 

sıkıştırdılar. Oradan uzaklaşmaya zorladılar. 
Bölge ülkelerinin parçalanmışlığı ve bölge 

ülkelerinin iç savaşı halinde olmasından 
istifade ettiler. Onun için Müslümanlar olarak 
uyanık olmak zorundayız. Diri olmak zorun-
dayız. Bizler Kudüs davasının sahipleriyiz” 

diye konuştu.

'ÇOCUKLAR ÖLÜYOR'
Konya İHH Kadın Kolları Başkanı Erengül Kara-

bağ ise, “İsrail her 15 dakikada bir, üç çocuk kat-
lederek Gazze Şeridi'nde, dünyanın gözü önünde 
soykırım uyguluyor. Bizler vicdan sahibi kadınlar 
ve anneler olarak, dünya liderlerini, uluslararası 
sivil toplum kuruluşlarını, Birleşmiş Milletler'i, 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ni, Uluslararası 
Ceza Mahkemesi'ni İslam İş birliği Teşkilatı'nı, 

Arap Birliği'ni, siyasi aktörleri harekete geçmeye 
davet ediyoruz” ifadelerini kullandı.   

n HABERİ SAYFA 11'DE

Durmuş Ali Kara Fatih Ceylan

Adem Ceylan

Erengül Karabağ
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Konya Sivil Toplum Kuru-
luşları (STK) Platformu’nun  
düzenlemiş olduğu Ufuk Tu-
ru’nun 18.’si Antalya’nın 
Alanya ilçesinde Bera Otel’de 
gerçekleşti. Konya Büyükşe-
hir Belediyesi, Selçuklu Bele-
diyesi, Karatay Belediyesi ve 
Meram Belediyesi işbirliğiyle 
düzenlenen 18. Ufuk Turu’nda 
‘Dijital Çağda Aile’ konusu ele 
alındı. 2 gün süren programa 
Konya STK Platform Başkanı 
Adem Ceylan, Selçuk Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Metin 
Aksoy, AK Parti Konya eski 
Milletvekilleri Ahmet Sorgun 
ve Prof. Dr. Hacı Ahmet Öz-
demir’in yanı sıra yaklaşık 40 
farklı şehirden STK temsilci-
lerini katılım sağladı. Program 
kapsamında gündemdeki Filis-
tin olaylarına yönelik özel otu-
rumlar da gerçekleştirildi. 

‘TANIŞIKLIĞI ARTIRMA 
VE İŞBİRLİĞİ HAVASININ 

OLUŞMASI 
İÇİN ÇALIŞIYORUZ’

Ufuk Turlarının gerçekleş-
tirilmesinde amacı ve 18. Ufuk 
Turu’nun konusu olan ‘Dijital 
Çağda Aile’ konusunu ele alarak 
açıklayan Konya STK Platform 
Başkanı Adem Ceylan, 2004 
yılından bu yana uzanan Ufuk 
Turu programlarının ülkenin 
ana meselelerini konuşmak ve 
önemli meselelerde sivil toplu-
mun derinleşmesi gereken ko-
nularda fikir ortaya koyma ama-
cıyla yola çıkıldığını belirtti. İlk 
yıl sadece Konya’da bulunan ku-
rumlar arası yapılan denemeden 
alınan olumlu geri dönüşlerle bu 
fikri, Türkiye geneline yaymayı 
amaçladıklarını aktaran Ceylan, 
“Bir konuda duyguya değil bil-
giye dayalı bir tavrı üretmenin 
önemini kavramış olan kurucu 
başkanlarımızın ortaya koyduğu 
performans ve artan ilgi, başka 
bir kaideyi ortaya çıkardı. Prog-
rama Konya’dan katılan kurum-
ların tanışıklığının artması, işbir-
liği yapma psikolojik havasının 
oluşması ve diğer illerden ku-
rullarla tanışacak bir hattın oluş-
ması amacıyla buradayız. 18-20 
yılı geride bırakmış bir hafızanın 
neticesi olarak bunu fazlasıyla 
elde ettiğimizi düşünüyorum.” 
diye konuştu. 

KONYA’DA İŞBİRLİĞİ, 
ÇITASINA ULAŞTI

Platform için geçmiş yıllar-
da verilen emek ve Konya’dan 
6 Şubat depreminde platform 
öncülüğünde işbirliği ile güzel 
işler ortaya koyulduğunu belir-

ten Ceylan, “Konya’dan platfor-
mumuz öncülüğünde 550 TIR 
yardım deprem bölgesine gön-
derildi; Konya’da işbirliğinin çı-
tası ortaya kondu. Yine bu plat-
formun meyvesi olarak bir spor 
salonunda 1 buçuk ay boyunca 
bin 500 depremzede ailenin bü-
tün eşyaları karşılandı.” dedi.
‘HAFIZAYI GELECEK KUŞAKLARA 

AKTARMAK İSTİYORUZ’
Ceylan, platformun geçmiş-

ten bu yana 3 farklı jenerasyon-
da yaşatıldığını aktarırken, bu 
jenerasyonların gelişerek değiş-
tiğini şu ifadelerle aktardı: “Bi-
rinci dönemde tamamen sivil bir 
aksiyonun organize ettiği turlar, 
ikinci jenerasyon döneminde ta-
mamen akademisyen heyet ta-
rafından tertip edilir hale dönüş-
müştü. Bu yeni jenerasyonda ise 
sivil aklın akademisyenlerle ta-
mamen entegre olduğu işbirliği 
içerisinde olduğu yeni bir akım 
ve yeni bir jenerasyon üretilmiş 
oldu. Biz Türkiye’de Müslüman-
lar olarak gelenek oluşturma-
yı, bir işi sürekli hale getirmeyi 
çok fazla beceremiyoruz. Allah’a 
hamdolsun bir gelenek oluştur-
duk, bunu devam ettirmek, hafı-
zayı sonraki kuşaklara aktarmak, 
20 yıl sonra gençlerimizin ara-
sından benim kurduğum cümle-
leri kuracak gençlerin yetişmesi-
ni istiyoruz.” 
‘SİYONİST ÇETEYİ CEHENNEMİN 

DİBİNE GÖNDERMEK İÇİN!’
Ufuk Turlarına pandemi ne-

deniyle ara verildiğine de işaret 
eden Ceylan, pandemi sonrası ilk 
yüz yüze Ufuk Turu’nun konusu-
nun ‘aile’ olmasının da önem-
li bir sebebi olduğunu söyledi. 
Ceylan, bu kapsamda, “Siyonist 
çeteyi hak ettiği yere- cehen-
nemin dibine- göndermek için 
programımız ‘aile’ ile başladı! 
Tercih ettik çünkü biz Gazze’de 
Müslümanların üzerine bomba 
yağdıran çetenin aklıyla LGBT 
lobilerini finanse eden aklın 
aynı akıl olduğuna inanıyoruz. 
Bir coğrafyada farklı bir senaryo 
icra edilirken o coğrafya ile ge-
nel dünyanın irtibatını koparmak 
için başka senaryoların yazıldığı-
nı görüyoruz.” dedi. 

‘ÇOCUKLARI BİZLER 
YETİŞTİRMİYORUZ, SOSYAL 

MEDYA YETİŞTİRİYOR!
Selçuk Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Metin Aksoy, ‘aile’ kav-
ramına yapılan saldırılarla bir-
likte ailenin öneminin daha da 
arttığını aktarırken Konya’nın ül-
kenin en önemli kalelerinden biri 
olduğunu söyledi. Türk kültürü 

ve Türk aile yapısının İslam’la 
birlikte ortaya koymuş olduğu 
birikimin geleneğe katmış oldu-
ğu değerlerin her şeyden daha 
kıymetli olduğunu vurgulayan 
Aksoy, “Salgınla birlikte dijital-
leşen topluluk, aileyi daha fazla 
tehdit etmeye başladı. Çocukları 
biz yetiştirmiyoruz; sosyal med-
ya yetiştiriyor. Aileleri yöneten 
birçok sosyal medya platformları 
var. Bu konuda siyasiler, kanun 
koyucular ve akademisyenler 
biraraya gelerek bir eylem pla-
nı hazırlamalı. Evlenme yaşının 
30’lara dayanması, Konya’da 
boşanma oranının yüzde 30’un 
üzerinde olması da konunun ne 
kadar değerli olduğunu bizlere 
gösteriyor.” ifadelerine yer ver-
di.

‘GİDEREK ZAYIFLADIĞINI 
GÖRÜYORUZ’

Antalya Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürü Abdullah Ça-
lışkan da Antalya’da gerçekleşen 
programın hayırlara vesile ol-
masını diledi. Son kalenin ‘aile’ 
olduğunu vurgulayan Çalışkan, 
“Giderek zayıfladığını gördü-
ğümüz, şahit olduğumuz bir 
sürecin içerisine geçiyoruz. O 
nedenle 81 ilimizde burada pek 
çok sivil toplum kuruluşunun da 
katıldığını tahmin ettiğim aile 
çalıştaylarımızı icra ettik. Önü-
müzdeki hafta da inşallah Anka-
ra’da 8. Aile Şurası gerçekleştiri-
lecek. Bu programda da pek çok 
önemli hususları barındırması 
temennisiyle programın hayır-
lara vesile olmasını diliyorum. 
Katılımlarınız ve katkılarınız için 
teşekkür ediyorum.” dedi.

‘AİLE BİR ZİNCİRİN 
HALKALARI GİBİ!’

Yapılan turun birkaç güne 
sığdırıldığını ancak öncesinde 
günler, haftalar süren çalışmalar 
neticesinde bu turun gerçekleş-
tiğini belirten AK Parti Konya 
eski Milletvekili Ahmet Sorgun, 
programda emeği geçenlere te-
şekkür etti. Aileyi, bir zincirin 
halkalarına benzeten Sorgun, “

Aile eğer bir zincirse, zincirin 
halkaları çocuklarımız, eşlerimiz 
ve babalar ve annelerdir. 

Çocuklar bu zincirin en zayıf 
halkası; onun için bu halkaların 
hepsi birbirinden daha önemli.” 
dedi.

‘TECRÜBE AKTARIMINDA 
OLDUKÇA ÖNEMLİ’

Konya dışı platformları tem-
silen söz alan Kayseri Gönüllü 
Kültür Kuruluşları Platformu 
Başkanı Ahmet Taş, toplum ba-
rışı ve İsrail zulmüne değinerek 

Filistin’de vefat edenlere Al-
lah’tan rahmet; yaralılara acil 
şifa diledi. Taş, bu turların top-
lum barışının sağlanmasında 
ve tecrübe aktarımında oldukça 
önemli olduğuna dikkat çekti. 
Konya STK Platformu eski baş-
kanlarından Sami Sorgun da, 
platformun gelişiminde katkısı 
olanlara teşekkür etti. Bu gelişi-
min 18 yıldır gelişmekte olduğu-
nu söyleyen Sorgun, programın 
en hayırlı şekilde tamamlanma-
sını diledi. 

İLK GÜN 2 OTURUM 
GERÇEKLEŞTİ 

İlk ve ikinci oturumun ger-
çekleştiği ilk günde; Emekli 
Konya İl Müftüsü Ahmet Poça-
noğlu başkanlığında ‘21. Yüz-
yılda Aile’ konulu ilk oturumda 
‘Günümüzde Ailenin Serenca-
mı’ konusuna Necdet Subaşı de-
ğinirken; ‘Aile Meselelerinin Çö-
zümünde Ana Çizgi Tespiti’ 
konusunu Prof. Dr. Orhan Çe-
ker; ‘Dijital Çağda Aile ve Dö-

nüşümü’ konusunu ise Prof. Dr. 
Mustafa Aydın ele aldı. AK Parti 
Konya eski Milletvekili Ahmet 
Sorgun başkanlığında gerçek-
leşen 2. Oturumda ise, ‘Günü-
müz Aile Politikaları’ konuşuldu. 
‘Modern Aile Hukukunun İyileş-
tirilmesinde Fıkhın Katkısı Ne 
Olabilir’ konusuna Doç. Dr. Emir 
Kaya değinirken, ‘Günümüz Ai-
lesine İlişkin Hukuki Problemler 
ve Çözüm Önerileri’ konusunda 
da 38. Hukuk Aile Mahkemele-
ri Başkanı Mustafa Çalışkan’ın; 
‘Aileye İlişkin Güncel Politikalar’ 
konusunda da Prof. Dr. Hacı Ah-
met Özdemir’in konuşmalarına 
yer verildi. 

İKİNCİ GÜN DE DEVAM EDECEK
Programın ikinci günü 

olan bugün 2 oturumun ger-
çekleşmesi planlandı. Buna 
göre Prof. Dr. Ahmet Koyun-
cu’nun oturum başkanlığında 
gerçekleşecek olan oturumda 
‘dijital dünyada aile içi ilişki-
ler’ konusunu Doç. Dr. Hasan 

Hüseyin Taylan; ‘dijital çağda 
aileye yönelen tehdit alanları’ 
konusunu Doçent Doktor Hic-
ret Toprak; ‘dijital Çağla cin-
siyetçi söylemler- yönelimler’ 
konusunu Afyon Valisi Doç. 
Dr. Kübra Gürhan Yiğitbaşı’nın 
gerçekleştirmesi bekleniyor. 
Konya STK Platformu Başka-
nı Adem Ceylan’ın başkanlık 
edeceği oturumda ise ‘Sosyal 
medya, gençlik, aile içi roller’ 
konuşulacak. Bu kapsamda, 
Doç. Dr. Faruk Karaaslan’ın 
‘dijital dünyada gençlik ve zih-
niyet dünyası’ konusunu, Doç. 
Dr. Mustafa Derviş Dereli’nin 
‘dijitallikle dönüşen dindarlık-
ta gençlik ve aile’ konusunu, 
Dr. Esra Çebi’nin ‘dijital dün-
yada değişen mahremiyet algı-
sı’ konusunu ele alması bekle-
niyor. Programda Filistin’e ve 
Hindistan’ın nazikleştirilmesi-
ne yönelik özel oturumlar da 
gerçekleşecek. 
n HACER CEYLAN

Konya Sivil Toplum Kuruşları (STK) Platformu tarafından bu yıl 18.’si düzenlenen Ufuk Turu, ‘Dijital Çağda Aile’ başlığında başladı.  Platform 
Başkanı Adem Ceylan, “Siyonist çeteyi hak ettiği yere- cehennemin dibine- göndermek için programımız ‘aile’ konusu ile başladı.” dedi

‘Siyonizmi aile ile baltalayacağız!’

Adem Ceylan Ahmet SorgunProf. Dr.Metin Aksoy

Ahmet TaşAbdullah Çalışkan Sami Sorgun



Konya Büyükşehir Belediyesi’nin 
ev sahipliğinde “13. Yüzyıl Türk İslam 
Düşüncesinin Kurucu Aklı: Sirâceddin 
Urmevî Sempozyumu” gerçekleştiril-
di. Sempozyum dolayısıyla Konya’da 
bulunan uzman akademisyenler ve 
katılımcılar tarafından sempozyum ön-
cesinde Musalla Mezarlığı’ndaki Sirâ-
ceddin Urmevî’ye ait kabir yeri ziyaret 
edildi. Katılımcılar buradaki program-
da Sirâceddin Urmevî’yi Kur’an-ı Ke-
rim tilaveti ve dualarla andı. Anma 
programından sonra Cumhurbaşkan-
lığı İletişim Başkanlığının himayesinde 
Konya Büyükşehir Belediyesi ve Hacı 
Bayram Veli Üniversitesi iş birliğiyle 
“13. Yüzyıl Türk İslam Düşüncesinin 
Kurucu Aklı: Sirâceddin Urmevî Sem-
pozyumu” düzenlendi. Sempozyumda 
dönemin siyasi ve sosyal yapısı ya-
nında Sirâceddin Urmevî’nin mantık, 
felsefe, kelam ve hukuk anlayışı ve dü-
şüncesinin dünyaya katkıları anlatıldı.

KONYA, KANDİLİ SÖNMEMİŞ 
ŞEHİRLERDEN BİRİSİ

Büyükşehir Belediyesi Mevlana 
Kültür Merkezi’ndeki sempozyum ön-
cesi konuşan Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreteri Ercan Uslu, bu yıl Sirâ-
ceddin Urmevî’nin 740’ıncı vefat yılı-
nın idrak edildiğini belirterek, şunları 
kaydetti: “Konya, büyüklerin fikirlerini 
sosyal genetik yoluyla bugüne taşıyan, 
dünyaya söyleyeceği olan, kandili sön-
memiş şehirlerden birisidir. Bu büyük-
lerimizi bugüne taşıyarak, dünyaya 
fikirlerini duyurmaya çalışarak onların 
ışıklarını yayalım. Cumhurbaşkanlığı 
İletişim Başkanlığımıza, Ankara Hacı 
Bayram Veli Üniversitesi'ne ve emeği 
geçenlere çok teşekkür ediyorum.”

DÜNYAYA KATKILARI ANLATILDI
Moderatörlüğünü Prof. Dr. Müfit 

Selim Saruhan’ın yaptığı sempozyu-
mun birinci oturumunda; Tarihçi Prof. 
Dr. İhsan Fazlıoğlu çevrimiçi bağlantı 
ile “Sirâceddin Urmevî: Şehri ‘Felse-
fe-Bilim’le Yeniden Kurmak”; Prof. Dr. 
Ömer Türker “Urmevî’nin Nesnelciği 
ile Kutbüddin er-Râzî’nin Öznelciği 
Arasında Tabîî Küllînin Varlığı Soru-
nu”; Prof. Dr. Eşref Altaş “Urmevî’nin 
İnsan Tasavvuru: ‘Ben’ ve ‘Sen’ Der-
ken Neye İşaret Ediyoruz?” ve Doç. Dr. 
İbrahim Halil Üçer de “Fiziksel Ger-
çekliğin Kuruluşu ve Mahiyet Sorunu: 
Urmevîde Nesne, Doğa ve Mahiyet” 
başlığında konuştu. Moderatörlüğü-
nü Prof. Dr. Ali Çetin’in yaptığı ikinci 
oturumda; Prof. Dr. Murat Demirkol 
“Sirâceddin Urmevî’nin Felsefesinde 
Mahiyet”; Dr. Öğretim Üyesi Sami 
Turan Erel, “Mûcib bi’z-Zât ile Kadir-i 
Mutlak Arasında: Sirâceddin el-Ur-
mevî’de İlahi Fiillerin Sınırlılığı Prob-
lemi”; Prof. Dr. Hatice Toksöz “Sirâ-
ceddin el-Urmevî’nin Tanrı’nın Varlığı 
ve Birliğinin İspatına Dair Yorumları” 
konu başlıklarında konuştu. 
 n HABER MERKEZİ

Karatay Belediyesi Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri, yol yapım, 
asfaltlama, bakım ve onarım 
çalışmalarını sürdürüyor. Ekip-
ler bu kapsamda Demirciler 
Sanayi Sitesinde sıcak asfalt 
serimi gerçekleştiriyor. Yapılan 
asfaltlama çalışmasının Sana-
yi Sitesi için önemli olduğunu 
söyleyen Karatay Belediye Baş-
kanı Hasan Kılca; vatandaşların 
rahatı ve konforu için çalışma-
ların süreceğini belirtti. Kara-
tay Belediyesi, ilçe genelinde 
vatandaşların ulaşımlarını daha 
rahat ve modern bir şekilde 
sağlayabilmeleri için projelerini 
bir bir hayata geçiriyor. Planla-
nan program dahilinde yol ça-
lışmalarını sürdüren Belediye 
bu kapsamda Demirciler Sana-
yi Sitesi’nde sıcak asfalt serimi 
gerçekleştiriyor.  Alt yapısı ta-
mamlanan birçok noktada yol 
yapım, asfaltlama çalışmala-
rını büyük bir titizlikle devam 
ettirdiklerini söyleyen Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kıl-
ca; Konya’nın ekonomisine ve 

istihdamına ciddi katkı sunan 
sanayi bölgelerindeki çalışma-
larının önemine değindi. 

SICAK ASFALT 
ÇALIŞMALARI SÜRECEK

Demirciler Sanayi Sitesi’n-

deki çalışmaları değerlendiren 
Başkan Kılca, “Karatay’ımız 
sürekli büyüyen, gelişen bir ko-
numda. Biz de vatandaşlarımı-
zın isteklerine daha hızlı cevap 
vermek için gece gündüz çalışı-
yoruz. Ekiplerimiz bu kapsam-
da Demirciler Sanayi Sitesi’n-
de sıcak asfalt serimi yapıyor. 
Aslım-Marsan ve Demirciler 
bağlantı yolunda ise alt yapı ve 
tretuvar çalışmalarımız devam 
ediyor. 

Bu bölgemizde ekiplerimizin 
yürüttüğü çalışmalar tamam-
landıktan sonra 1 kilometrelik 
bir alanda sıcak asfalt serimi 
gerçekleştireceğiz. İlçemizde 
ulaşımın kalitesini, konforunu 
ve güvenliğini artırarak yük-
sek standartlarda yolları hem-
şerilerimizin hizmete sunmak 
için çalışmaya devam edeceğiz. 
Sanayi Sitemizdeki sıcak asfalt 
çalışması, sanayi esnafımıza 
hayırlı olsun. Allah, esnafımıza 
helalinden bol kazanç nasip et-
sin” dedi.
n HABER MERKEZİ
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Muhtarlar Günü sebebiyle 
Selçuklu Kongre Merkezi’nde Sel-
çuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı ve Selçuklu Kayma-
kamı Eflatun Can Tortop ilçenin 
tüm muhtarları ile bir araya geldi. 
Selçuklu Belediyesi’nin ev sahip-
liği yaptığı programa AK Parti Sel-
çuklu İlçe Başkanı Asım Ceyhan, 
Selçuklu Muhtarlar Derneği Baş-
kanı Mustafa Avcıoğlu ve muh-

tarla katıldı. Özellikle 12 gündür 
Filistin'de kutsal topraklarda res-
men katliam yapan çocukları, 
gençleri, kadınları acımadan per-
vasızca öldüren katil israil devle-
tini kınıyor, lanetliyorum. İnşallah 
bu zulüm son bulacak. Bu onların 
artık son katliamları olsun ve on-
ların son eziyetleri olsun diyorum. 
Müslüman belde ve topraklarda 
Filistinli kardeşlerimiz inşallah 

kendi topraklarında özgür hür bir 
şekilde yaşayacaklar, buna inanı-
yoruz.  Bütün Müslüman devlet-
leri, bütün Müslüman milletleri 
de bir ve beraber olmaya, birlik 
olmaya davet ediyorum. İnşallah 
bu birlik beraberliği Türkiye'nin 
liderliğinde Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın liderli-
ğinde biz gerçekleştiririz diye de 
dua ediyorum.”

MUHTARLAR İLE İŞ BİRLİĞİ 
YAPIYORUZ

Selçuklu’yu daha güzel yarın-
lara taşırken mahalle muhtarları 
ile iş birliğinin hizmetleri arttırdı-
ğına dikkati çeken Selçuklu Beledi-
ye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı:“ 
Sayın Cumhurbaşkanımızın en çok 
kıymet verdiği en çok değer verdi-
ği kurumlardan bir tanesi muh-
tarlık kurumu.  Biz de aynı şekil-

de sayın Cumhurbaşkanımız gibi 
muhtarlarımızla her zaman, her 
ortamda, her platformda birlik-
te çalışıyoruz. Birlikte üretiyoruz, 
birlikte istişare ediyoruz ve bütün 
çalışmalarımızı da muhtarlarımız-
la birlikte yürütüyoruz. Muhtarlık 
bizim için çok önemli. Çünkü şe-
hirlerimizde, ilçelerimizde mahal-
lelerimizin adeta kılcal damarları-
na varıncaya kadar muhtarlarımız 

birebir mahalleleriyle ilgileniyor-
lar. Mahallelerimizin ihtiyaçları, 
sorunları orada oluşan beklentiler 
bunları tespit ediyorlar. Bizde bü-
tün çalışmalarımızı, programları-
mızı muhtarlarımızdan aldığımız 
geri dönüş doğrultusunda gerçek-
leştiriyoruz ve bu birlik beraberli-
ğinin bu çalışmaların neticesinde 
de güzel sonuçları hep birlikte elde 
ediyoruz” dedi.  n HABER MERKEZİ

Pekyatırmacı: Müslümanlar birlik içinde olmalı

Sanayi bölgelerinde asfalt çalışmalarının sürdüğünü ifade eden Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, 
“Vatandaşlarımızın isteklerine daha hızlı cevap vermek için gece gündüz çalışıyoruz” ifadelerini kullandı

Sanayiler asfaltlanıyor

Selçuklu Otizmli Bireyler Eğitim 
Vakfı bahçesinde gerçekleştirilen et-
kinliğe Selçuk Üniversitesi Mimarlık 
ve Tasarım Fakültesi Peyzaj Mimarlığı 
Bölümü öğrencileri, vakıf görevlileri 
ve SOBE Vakfında eğitim gören öğ-
renciler katıldı.  Üniversite öğrencileri, 
SOBE Vakfında eğitim gören öğrenci-
lerle birlikte serada yetiştirilmek üzere 
sukulent bitkilerini dikti.  Selçuk Üni-
versitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 
Peyzaj Mimarlığı Bölümü Öğr. Gör. Ru-

hugül Özge Gemici, “Gönüllü öğren-
cilerimiz, otizmli öğrencilerle birlikte 
bitki dikti. Amacımız; otizmli öğrenci-
lerle bir araya gelmek, SOBE Vakfının 
farkındalığını ortaya çıkarmak. Burada 
diktiğimiz bitkileri satın alarak Vakfa 
katkı sağlayacağız. Otizmli bireylerin 
toplumda tam olarak bilinmediği bir 
gerçek. Farkındalık oluşturmak, birlik-
te bir şeyler yapılabildiğini göstermek 
için buradayız.” dedi.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

İslam düşünürü Sirâceddin 
Urmevî yad edildi

SOBE’li öğrenciler 
dikim yaptı
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Konya Büyükşehir Belediye-
si KOSKİ Genel Müdürlüğü, pis 
suyun yerleşim alanından uzak-
laştırılması, atık sudan kaynak-
lanan çevresel etkilerin bertaraf 
edilmesi ve arıtılan suyun tek-
rar kullanımının sağlanması için 

amacıyla Aşağıpınarbaşı ve Yu-
karıpınarbaşı mahallelerine top-
lam 5.1 kilometre uzunluğunda 
yeni kanalizasyon şebeke hattı 
kazandırıyor. 2023 yılı 1. Kısım 
Merkez İlçeler Kanalizasyon İn-
şaatı Projesi kapsamında yürü-

tülen yeni kanalizasyon şebeke 
çalışmalarında Aşağıpınarbaşı 
ve Yukarıpınarbaşı mahalleleri-
ne toplam 5.1 kilometre kanali-
zasyon hattı yapılacak. Farklı çap 
ve ebatlarda yüksek yoğunluklu 
polietilen boruların kullanılacağı 

kanalizasyon şebeke çalışmaları 
toplam 20 milyon liraya mal ola-
cak. Yüzde 5’lik kısmı yapılan ka-
nalizasyon şebeke hattının 2024 
yılının ilk çeyreğinde tamamlan-
ması hedefleniyor.  
n HABER MERKEZİ

KOSKİ mahallelerde şebeke çalışmalarını sürdürüyor

Meram Belediye Başkanı Mus-
tafa Kavuş, yürüttükleri yoğun 
programın, ilçenin imar ve mülki-
yet sorunu tamamen çözülünceye 
kadar devam edeceğini söyledi. 
İmar ve 18. Madde çalışmalarına 
tüm hızıyla devam eden Meram 
Belediyesi, Yaylapınar Mahalle-
si’nde (Eski Yaylapınar Süleyma-
niye Mahallesi’nde) 1 milyon 553 
bin metrekarelik bir alanda daha 
imar uygulaması çalışmalarını 
tamamladı. Çalışmalar neticesin-
de toplam 603 adet imar parseli 
oluşturuldu ve yaklaşık 1300 kişi 
yeni tapularına kavuşmaya başla-
dı. Tapu dağıtımları için belediye 
meclis salonunda düzenlenen 
törene, Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, Yaylapınar Ma-
halle Muhtarı Hilmi Serin ve ma-
halleliler katıldı.  

PLANLI GELİŞİMİNİ SAĞLAMAK 
İÇİN ÇALIŞIYORUZ

Tapu dağıtımı töreninde yaptı-
ğı konuşmaya yerel yönetimlerin 
en temel görevinin şehrin plan-
lı, sağlıklı gelişimini sağlamak 
olduğunu hatırlatarak başlayan 
Meram Belediye Başkanı Musta-
fa Kavuş, hemşehrilerinin kendi-
lerine duyduğu güvenin hakkını 
vermek amacıyla imar ve mül-
kiyet sorunları için ciddi bir ça-
lışma sergilediklerini ifade etti. 
Meram’ın bugünkü sorunlarının 
çözümü ve yarına güvenle bak-
masının temel şartının bu konuyu 
ilçenin gündeminden tamamen 
çıkmasıyla mümkün olduğunu 
belirten Başkan Kavuş, “Bu se-
beple, göreve geldiğimiz andan 
itibaren enerjimizin ve mesaimi-
zin büyük çoğunluğunu bu alanda 

harcadık, harcamaya da devam 
ediyoruz. Çünkü biliyoruz ki; 18. 
Madde ve revizyon plan çalışma-
larını tamamlamadığınızda en te-
mel altyapı gereksinimlerini dahi 
karşılayamıyor, her alanda sıkın-
tılar yaşıyorsunuz. İnşallah bu so-
runu tamamen bitirecek, ilçemi-
zin geleceğe güvenle bakmasını 
sağlayacağız” diye konuştu. 
 27 MİLYON METREKAREDEN FAZLA 

BİR ALANDA 
ÇALIŞMALAR TAMAMLANDI

İmar ve mülkiyet sorunları 
geride kalmış, mutlu, huzurlu, 
güvenli ve geleceğe güvenle ba-
kan bir Meram için son dört bu-
çuk yılda 27 milyon metrekareyi 
aşan bir alanda 18 uygulaması 
gerçekleştirdiklerinin altını çizen 
Başkan Kavuş, konuşmasını şöyle 
sürdürdü; “Bu alanda oluşturu-

lan imar parsel sayısı 6941, malik 
sayısı ise 28 bin 200 kişiyi buldu. 
Bununla birlikte ilçe genelinde 7 
milyon 179 bin metrekarelik bir 
alanda da imar uygulaması ger-
çekleştirildi. Bugün tapularını da-
ğıttığımız Yaylapınar Mahallesi’n-
de de yapılan imar uygulaması 1 
milyon 553 bin metrekarelik bir 
alanı kapsıyor. Uygulamada top-
lam 603 adet imar parseli oluş-
turuldu ve yaklaşık 1300 kişi yeni 
tapularına kavuştu. Yeni tapuları 
hak sahiplerine, ilçemize ve şeh-
rimize hayırlı olsun. Meram’ın 
hızlı, planlı ve sağlıklı gelişimi için 
bugüne dek gösterdiğimiz özen-
li ve yoğun çalışmayı bu sorunu 
tamamen ortadan kaldırana dek 
sürdüreceğimizi tüm hemşehrile-
rimin bilmesini isterim.”
n HABER MERKEZİ

İmar uygulama çalışmalarını aralıksız sürdüren Meram Belediyesi, Yaylapınar Mahallesi’nde 1 milyon 553 bin 
metrekarelik alanda daha çalışmalarını tamamlayarak bin 300 hak sahibine tapularını teslim etmeye başladı

Meram’da tapu sevinci

TOBB Konya İl Genç ve İl Kadın 
Girişimciler Kurulları İcra Komitesi 
Seçimleri yapıldı. Seçimlerde, Meryem 
Betül Özkardeş başkanlığında oluşan 
TOBB Konya İl Kadın Girişimciler Ku-
rulu İcra Komitesi ve Muharrem Erhan 
Öncan başkanlığında oluşan TOBB 
Malatya İl Genç Girişimciler Kurulu 
İcra Komitesi belirlendi. Ayrıca her iki 
kurul için yedek üyeler de seçildi.  Se-
çimin ardından sosyal medyada payla-
şım yapan Konya Ticaret Odası (KTO) 
Başkanı Selçuk Öztürk, “ TOBB Konya 
İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komi-
tesi seçimlerini Odamızda gerçekleş-
tirdik. İcra Komitesi Başkanı Muhar-
rem Erhan Öncan ve İcra Komitesi 
Üyelerini tebrik ediyor, yeni dönemde 
hayırlı çalışmalar diliyorum. Odamızda 
TOBB Konya İl Kadın Girişimciler Ku-
rulu İcra Komitesi seçimlerini gerçek-
leştirdik. İcra Komitesi Başkanı Mer-

yem Betül Özkardeş ve İcra Komitesi 
Üyelerini tebrik ediyor, çalışmalarında 
başarılar diliyorum” dedi

‘GİRİŞİMCİLİK RUHUNU TEŞVİK 
ETMEMİZ GEREKİR’

Konya Ticaret Borsası’nda, TOBB 
Konya İl Genç Girişimciler Kurulu İcra 
Komitesi Seçimleri ve İl Kadın Girişim-
ciler Kurulu İcra Komitesi Seçimleri 
gerçekleştirildi.  İl Kadın Girişimciler 
Kurulu İcra Komitesine asil üye Mu-
kadder Mazı, yedek Nurhan Köklü, İl 
Genç Girişimciler Kurulu İcra Komi-
tesine asil üye Osman Yunus Uslu, 
yedek üye Ali Aydınalp seçildi. Türki-
ye'de girişimciliğin özendirilmesi adına 
seçimlerin önemli olduğunu belirten 
TOBB Ticaret Borsaları Konsey Baş-
kanı ve Konya Ticaret Borsası Başkanı 
Hüseyin Çevik, seçilen kadın girişim-
ciler ve genç girişimcileri tebrik etti.  
Amaçlarının kadın ve genç girişimcile-

re yeni ufuklar kazandırmak olduğunu 
belirten Hüseyin Çevik, "Tüm oda ve 
borsalarda olduğu gibi Konya Ticaret 
Borsamızda da TOBB İl Kadın Giri-
şimciler İcra Komitesi ile İl Genç Giri-
şimciler İcra Komitesi üyeliği seçimleri 
tamamlamıştır. Türkiye'nin daha ileri 
gitmesi için, bizim en büyük sermaye-
miz olan gençlerimiz ve iş dünyasının 
asli üyeleri olan kadınlarımızın girişim-
cilik ruhunu teşvik etmemiz gereklidir. 
Bu amaçla Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğ-
lu’nun girişimleri ile 2007 yılında Ka-
dın Girişimciler Kurulu, 2009 yılında 
Genç Girişimciler Kurulu kurulmuş, 
Türkiye’nin gelişme ve ilerlemesine 
büyük katkı sunulmuştur. Bu seçimler 
de ülkemizdeki genç girişimci potan-
siyelinin nicelik ve nitelik bakımından 
geliştirilmesi, daha donanımlı hale 
getirilmesi, girişimci fikirlerin hayata 

geçirilmesi, girişimcilik kültürünün 
gençler arasında gelişmesine öncülük 
etmesi adına oldukça önemlidir. Se-
çimlerin şehrimize ve ülkemize hayırlı 
olmasını diliyor, ülkemizde girişimcilik 
teriminin yerleşmesinde öncü olan 
kurullarımızın yeni yönetimlerini kut-
luyorum" dedi. Konya Ticaret Odası 
Konya Genç Girişimciler Kurulu İcra 
Komitesi Muharrem Erhan Öncan baş-
kanlığında şu isimlerden oluştu; Ah-
met Demirkirişçi, Ali Çiftci, Bahattin 
Orhan Uğurlu, İlyas Savaş, Mehmet 
Beserek, Müjdat Çetin, Yusuf Haykır. 
Konya Ticaret Odası Konya Kadın Giri-
şimciler Kurulu İcra Komitesi Meryem 
Betül Özkardeş başkanlığında şu isim-
lerden oluştu; Ayşe Betim Ulular, Ber-
rin Dikici Köseoğlu, Deniz Akıncı, Esra 
Erkuş, Hayriye Okka, Melek Bozkurt, 
Rabia Eke Doğan, Seda Kuşvuran.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Girişimciler seçim heyecanı yaşadı

Cuma namazını Mescid-i 
Aksa'da kılmak isteyenlere 
yaş kısıtlaması getirdi. İsrail 
askerleri, Vadi el-Cuz Mahal-
lesi'nde toplanan Filistinlilere 
göz yaşartıcı gazla müdaha-
le etti. İsrail'in cuma namazı 
için yaş kısıtlaması getirdiği 
işgal altındaki Doğu Kudüs'te 
bulunan Mescid-i Aksa'da sa-
dece 5 bin Filistinli saf tuttu. 
İsrail güçleri cuma namazı ön-

cesi Filistinlilerin kimliklerini 
kontrol ederek Harem-i Şerif'e 
girişlere izin verdi. Cuma na-
mazını Aksa'da eda etmek için 
Doğu Kudüs'ün Eski Şehir böl-
gesine gitmek isteyen özellik-
le 50 yaş altı erkeklere ve 65 
yaş altı kadınlara müsaade 
edilmedi. İsrail askerleri, Vadi 
el-Cuz Mahallesi'nde toplanan 
Filistinlilere göz yaşartıcı gaz-
la müdahale etti.  n AA

Mescid-i Aksa’da 
5 bin Filistinli saf tuttu

Selçuk Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Meslek Yüksekokulu 
uluslararası Brawıjaya Inter-
natıonal Conference On Busı-
ness, Economıcs And Fınance 
konferansına ev sahipliği yap-
tı. Toplantı 7 farklı ülkeden 50 
katılımcıyla gerçekleştirildi. 
27 adet bilimsel araştırma-
nın sunulduğu konferans Sel-
çuk Üniversitesi Müze Binası 
Konferans Salonunda gerçek-
leştirildi. Selçuk Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Meslek Yük-
sekokulu Müdürü Prof. Dr. 
Ali Şahin açılış konuşmasında 
7 farklı ülkeden 50 katılım-
cıyı Mevlana şehri Konya’da 
ağırlamaktan büyük mutluluk 
duyduklarını, Selçuk Üniver-
sitesi ve 3 farklı Endonezya 
Devlet üniversitesi ile yapılan 
iş birliği sonucunda uluslara-
rası araştırmaların artacağı-
nı öğrenci değişimi, personel 
değişimi, akademik personel 

değişimi, bilimsel makale ya-
zılması vb konularda karşılıklı 
işbirlikleri sayesinde uluslara-
rasılaşmanın daha da yaygın-
laşacağını söyledi.

ENDONEZYA İLE BİLİMSEL 
ARAŞTIRMALAR GÜÇLENECEK

Kongre Başkanı Selçuk 
Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Meslek Yüksekokulu Yöne-
tim-Organizasyon Bölüm Baş-
kanı Doç. Dr. Abdurrahman 
Gümrah ise bu organizasyon 
ile Selçuk üniversitesi ve En-
donezya’dan 3 farklı üniversite 
arasında imzalanan anlaşma-
larla öğrenci ve personel deği-
şimi başta olmak üzere bilim-
sel araştırmaların daha güçlü 
bir şekilde yapılabileceğini ifa-
de ederek, “Üniversitemizin ve 
Konya’mızın tanıtılması adına 
mutluyuz. Konferansın düzen-
lenmesinde emeği geçenlere 
teşekkür ediyorum” dedi. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

SÜ Finans konferansına 
ev sahipliği yaptı
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Sarıtaş Makina Ltd. Şti Bünyamin 
Sarıtaş'ın amcası Muzaffer Sarıtaş 68 
yaşında vefat etti. Merhum Muzaffer 
Sarıtaş’ın cenazesi Cuma namazına 
müteakip Hacıveyis Camii’nde kılınan 
cenaze namazının ardından dualarla  
Üçler Mezarlığına defnedildi. Sarıtaş 
ailesini acı günlerinde sevenleri ve ya-
kınları yalnız bırakmadı.  Sarıtaş ailesi 
cenaze namazının ardından taziyeleri 
kabul etti. Konya Yenigün Gazetesi 
olarak merhum Muzaffer Sarıtaş’a 
Yüce Allah’tan rahmet yakınlarına ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.
n ABDULLAH BAŞYEMİNİCİ

Muzaffer Sarıtaş dualarla defnedildi 

19 Ekim 2004 yılında Genel 
Yayın Müdürlüğü görevini yürüt-
tüğü FLAŞ Dergisi'ndeki çalışma 
masasında geçirdiği kalp krizi so-
nucu hayatını kaybeden Niyazi 
Yalçın Dikiltaş, vefatının 19. yılında 
kabri başında anıldı. Konya Basının 
usta kalemlerinden olan Gazeteci 
yazar Yalçın Dikilitaş için kabrinin 
bulunduğu Üçler Mezarlığı'ndaki 
anma programına, merhum Di-
kilitaş’ın ailesi, dostları, sevenleri 

ve meslektaşları katıldı.  Program-
da duygularını paylaşan N. Yal-
çın Dikilitaş'ın oğlu Osman Vasfi 
Dikilitaş, "Her yıl babamı mezarı 
başında anıyoruz. Bu yıl vefatının 
19. yılı. Gelen dost ve arkadaşları-
na teşekkür ediyorum. Geride ka-
lanların büyüklerini bu şekilde yâd 
etmesi gerekiyor. İnşallah bizde 
üzerimize düşen görevi layıkıyla 
yapıyoruzdur" dedi. 
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Yalçın Dikilitaş mezarı 
başında anıldı

Batı Azerbaycan Göyçe Zenge-
zur Azeri Türk Cumhuriyeti Cum-
hurbaşkanı Yardımcısı Özel Kalem 
Müdürü Şahin Akkan, Yenigün 
Gazetesi’ni ziyaret etti. Sorumlu 
Yazı İşleri Müdürü Abdullah Akif 
Solak’la görüşen Akkan, ziyarette 
gündem değerlendirmesinde bu-
lundu. Özellikle Filistin’de yaşanan-
ların bir dram olduğunu aktaran 
Akkan, Müslüman ülkeleri birlik 

olmaya davet etti. 
‘DUR’ DEMEK GEREKİYOR ÇÜNKÜ 

DURMAK BİLMİYOR!
İsrail’in Filistin’de özellikle si-

villerin yaşadığı konut; ihtiyaçla-
rın karşılandığı hastane, fırın gibi 
önemli noktaları vurmasının bir 
‘insanlık suçu’ olduğuna işaret eden 
Akkan, bu hukuksuz savaşsın bir an 
önce bitmesi gerektiğini ifade etti. 
Dünyanın dört bir yanında olayla 

ilgili protestoların devam ettiğini 
ancak diğer ülkelerin ‘seyirci’ konu-
mundan öteye geçmediğini aktaran 
Akkan, “Filistin’de yaşananlar bir 
insanlık suçudur, hukuksuzluk-
tur ve maalesef bu bir soykırımdır. 
Dünyanın dört bir yanında Filistin’e 
destek amaçlı düzenlenen protesto-
lara rağmen dünya devletleri olaya 
yalnızca seyirci kalıp, olayı kınamak-
la kalıyor. Bu vahşete bir ‘dur’ de-

mek gerekiyor çünkü İsrail durmak 
bilmiyor!” diye konuştu. 

YAPTIKLARI KENDİLERİNE
 GERİ DÖNECEK

Osmanlı Yükseliş Ocakları Fe-
derasyonu İç Anadolu Bölge Baş-
kanlığı olarak savaşa karşı olan 
protestolara kendilerinin de devam 
ettiklerini açıklayan Akkan, bu sü-
reçte Müslüman ülkelerin beraber-
lik içerisinde İsrail’e karşı bir güç 

uygulayacaklarını ümit ederek, ‘Bu 
vahşete artık dur deme vakti gel-
miştir’ dedi. Müslüman devletlerin 
ihtiyaçları doğrultusunda diğer ül-
kelere olan maddi ve manevi yar-
dımlara da devam ettiklerini söy-
leyen Akkan, bu kapsamda şunları 
söyledi: “Federasyon olarak Afrika, 
Sudan dahil olmak üzere Avrupa ül-
kelerine elimizden geldiğince maddi 
ve nakdi olarak yardımcı olmaya ça-

lışılıyoruz. Kur’an-ı Kerim okutarak 
İslam’ı yaymaya, İslam doğrultu-
sunda hareket etmeye çabalıyoruz. 
Geçtiğimiz günlerde Türkiye Büyük 
Millet Meclisinde tüm siyasi parti-
lerin ortak mutabakatıyla bir metin 
ilan edildi. Cumhurbaşkanımızın da 
belirttiği gibi dünya 5’ten büyüktür. 
Gün gelecek, yaptıkları zulüm, vah-
şet ve soykırım İsrail’e geri dönecek 
inşallah.” n HACER CEYLAN 

Bu suça ‘dur’ demenin vakti gelmedi mi?

Şahin Akkan

UNESCO’nun geçtiğimiz 
günlerde dünya kültür mira-
sı listesine dahil ettiği, çivisiz 
cami olarak da bilinen 7 asırlık 
Eşrefoğlu Süleyman Bey Cami-
si’nin minyatürü olarak nite-
lendirilen Bayındır Hoca Şeyh 
Muhittin Camisi 658 yıllık ta-
rihi ve güdük minaresiyle ön 
plana çıkıyor. Beyşehir’e bağlı 
Bayındır Mahallesinde yer alan 
ve 1365 tarihinde inşa edildiği 
belirtilen Bayındır Hoca Şeyh 
Muhittin Camisi, tanıtılmayı ve 
ziyaretçilerini bekliyor. Selçuk 
Üniversitesi (SÜ) Edebiyat Fa-
kültesi Tarih Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Hüseyin Muş-
mal, Bayındır’ın oldukça müte-
vazı bir yerleşim yeri olduğunu, 
sakinlerinin ise hayvancılıkla 
uğraştığını belirterek, yeşil ör-
tüsünün yanı sıra taş ve cum-
balı evlerin bulunduğu çok gü-

zel, sakin ve tarihi yönden de 
önemli bir köy olduğunu vurgu-
ladı. Köyün ortasında bulunan 
Hoca Şeyh Muhittin Camisi ola-
rak bilinen Bayındır Köyü Ca-
misi’nin önemine dikkat çeken 
Muşmal, bu caminin özelliğinin 
Beyşehir’deki pek çok cami ve 
mescit gibi ahşap direkli ve ah-
şap mimari tarzında yapılmış 
olması olduğunu ancak dışarı-
dan hemen göze çarpan özelli-
ğinin ise güdük minaresi oldu-
ğunu anlattı.

YAKLAŞIK 700 YILDIR BU 
GÖRÜNTÜ DEVAM EDİYOR
Caminin güdük minaresi-

nin tarihi mekana dışarıdan 
çok güzel bir görüntü verdiğini 
vurgulayan Prof. Dr. Muşmal, 
“Yaklaşık 700 yıldır bu görüntü 
burada devam ediyor. Biz niye 
700 yıldır diyoruz bu camiye? 
Çünkü caminin içerisinde yer 

alan kitabelerden, bu caminin 
inşa ediliş tarihinin 1365 ol-
duğunu biliyoruz. Beyşehir’de 
Eşrefoğulları hakimiyetinin bit-
tiği, Tatar Emiri İsmail Aka’nın 
44 yıl hüküm sürdüğü dönemin 
sonlarında inşa edilmiş bir vakıf 

eseri, önemli bir cami. Caminin 
içine girdiğinizde içinde çok 
muhteşem bir atmosfer oldu-
ğunu görüyoruz. Yani manevi 
bir havası vardır; bütün cami-
lerimiz öyledir ama özellikle 
Selçuklu mescitlerinde bunu 

görürsünüz. Ahşabı Selçuklu-
lar işlemişler, muhteşem hale 
getirmişler. Caminin minberi 
ile mihrabı ile kadınlar mahfili 
ile tavandaki işlemeleri ile son 
derece güzel bir cami olduğunu 
biliriz. Bu camiye güzellik katan 
bir unsur daha var, camimizin 
güdük minaresi gibi camimizin 
hemen çatısının o kırma çatısı 
sonradan kırma çatı ve kire-
mitle döşendi. Kırma çatısının 
üzerinde her yıl yuvasına gelip 
yerleşen bir leyleğin bulunma-
sıdır" dedi.

SELÇUKLU VE OSMANLI 
İZLERİ VAR

Tarihi caminin Selçuklu dö-
neminden sonra aslında Os-
manlı döneminin başlarında, 
erken dönemde inşa edildiğini 
belirten Prof. Dr. Muşmal, he-
nüz o dönemde Beyşehir böl-
gesinin Osmanlı hâkimiyetine 

girmemiş olduğunu ve caminin 
inşa edildiğinde beylikler ve 
Selçuklu özelliklerini taşıyan 
bir cami olduğunu dile getirdi. 
Prof. Dr. Muşmal, “Yani dışa-
rıdan gösterişsiz, içerisi daha 
gösterişlidir. Osmanlı camileri 
ise dışarıdan da görkemli cami-
lerdir. 

Bu camiler Osmanlı dö-
neminde bakım gördüler. Os-
manlılar, Selçuklular’ın yapmış 
oldukları eserlerin hepsini va-
kıflarıyla desteklediler. O vakıf-
ları zengin gelirlerle destekle-
diler ve o camilerin uzun yıllar, 
asırlar boyunca ayakta ve ha-
yatta kalmasını sağladılar. Aynı 
zamanda bu camimiz Osmanlı 
döneminde tamir gördüğü gibi, 
Cumhuriyet döneminde de ta-
mir ve bakımlardan geçirilmiş-
tir" diye konuştu.
n İHA

Beyşehir’de ahşap mimarisi ve süslemeleri ile dikkat çeken 658 yıllık tarihi geçmişe sahip Bayındır Hoca Şeyh 
Muhittin Camisi güdük minaresiyle ilgi çekiyor. Şeyh Muhittin Camisi, tanıtılmayı ve ziyaretçilerini bekliyor

Minaresi küçük tarihi büyük!



Emniyet İstihbarat Başkanlığı 
koordinasyonunda Diyarbakır ve 
Konya İl Emniyet müdürlüklerine 
bağlı ekiplerce, Konya'da eylem ha-
zırlığındayken 23 Şubat'ta yakalanan 
ve getirildiği Diyarbakır'da tutukla-
nan kadın terörist Bebek hakkında 
başlatılan soruşturma tamamlandı. 
Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcı-
lığınca Bebek hakkında hazırlanan 
iddianame, 4. Ağır Ceza Mahke-
mesince kabul edildi. İddianamede, 
terör örgütü PKK'nın kuruluşu, yapı-
lanması ve yaptığı saldırılara ilişkin 
detaylı bilgiye yer verildi. Bebek'in 
babasının 5 yıl önce Silvan Jandar-
ma Komutanlığına verdiği ifadenin 
de yer aldığı iddianamede, babanın, 
kızının kesin olmamakla beraber ör-
güte katıldığına ilişkin beyanda bu-
lunduğu, yakalanan ve teslim olan 
bazı teröristlerin de Bebek'i teşhis 
ederek örgüt içerisinde gördüklerine 
dair bilgi verdikleri aktarıldı. İddia-
namede, Konya'da düzenlenen ope-
rasyonla Bebek'in kaldığı ikamette 
yakalandığı, evde yapılan aramada 
örgütsel dokümanlar ele geçirildiği 
bildirildi.

KELİME VE ŞİİRLERDE ŞİFRELEME 
TEKNİĞİ YAPILMIŞ

Örgütsel dokümanlar arasında 
yer alan 2 notta kelime ve şiirle ya-
pılan şifreleme tekniği kullanıldığı 
belirtilen iddianamede, şunlara yer 
verildi: "Notta yazılı 'SEMANYO-
LU' kelimesine her harfe bir rakam 
gelecek şekilde 1'den 9'a kadar nu-
maralandırılmış olduğu görülmüş-
tür. Şiirlerin mısralarının baş harf-
leri bu rakamlarla eşleştirildiğinde 
'37877981-32485185' rakamlarının 
oluştuğu, bu rakamların coğrafi sis-
teme göre enlem ve boylam koordi-
nat bilgisi olabileceği, belirtilen koor-
dinat bilgisi Google Maps üzerinden 
girilerek incelendiğinde Konya mer-
kez Selçuklu ilçesinde bulunan Ke-
merli Caddesi üzerindeki alışveriş 
merkezini lokasyon olarak gösterdiği 
değerlendirilmiştir."

SALDIRI İÇİN BOMBALI DÜZENEK 
HAZIRLAMIŞ

İddianamede ifadesine yer veri-
len terörist Bebek, Irak'ın Gara bölge-
sinde kaldığı dönemde mutfak tüpü 
ile patlayıcı hazırlama eğitimi aldığını 
belirtti. Konya'da yapacağı eyleme 
ilişkin Bebek, şu itiraflarda bulundu: 
"Terör örgütü PKK, Konya'da eylem 
yapmam için beni gönderdi. Kon-
ya'ya geldiğimde bir müddet evden 
çıkmadım. Binadakiler beni öğrenci 
olarak biliyordu. Benimle evde kalan 
örgüt mensubuyla patlayıcının devre-
sini hazırladık. Daha sonra Konya'da 
keşif yapmak için dolaşmaya başla-
dım. Haritalar uygulamasından şeh-
rin farklı noktalarına bakıp tanımaya 
başladım. Şehir merkezinde gezerken 
bir çarşının girişinde bekleyen polis-
leri gördüm. Bu polislerin çarşı içinde 

devriye attıktan sonra çarşının giri-
şine gelerek beklediklerini gördüm. 
3-4 gün boyunca polislerin bulundu-
ğu bu yere gelip keşif yaptım. Keşif 
yaptıktan sonra kaldığım yere gittim. 
Mutfak tüpünün üzerine devre siste-
mini bağladım. Amacım tüpü bir çan-
taya koyarak çarşı girişinde bekleyen 
polislerin bulunduğu noktaya gitmek 
ve burada patlatmaktı. Ya fedai tarzı 
eylem yaparak kendimi de öldüre-
cektim ya da tüpü zaman ayarlı yapıp 
ayrıldıktan sonra patlatarak Irak'a gi-
decektim. Deşifre olmam durumun-
da üzerimde bulunan tabancayla ya-
kalanmamak için intihar edecektim." 
Bebek'in, 2015'te terör örgütü PKK/
KCK'ya katılım sağladığı, örgüt içeri-
sinde silahlı ve ideolojik eğitimler al-
dığı bildirilen iddianamede, terör ör-
gütü içerisinde sözde "özel kuvvetler" 

olarak tanımlanan birimde faaliyet 
yürüttüğü esnada örgüt tarafından 
ülke sınırları içerisinde metropoller-
de bombalı eylem yapmak amacıyla 
görevlendirildiği belirtildi. Terörist-
lerin yardımlarıyla Bebek'in yasa dışı 
yollardan İran'dan ülkeye giriş yaptı-
ğı aktarılan iddianamede, Konya'da 
bombalı eylem yapmak amacıyla ke-
şif faaliyetlerinde bulunduğu ve bom-
balı düzenek hazırladığı kaydedildi.

İDDİANAME HAZIRLANDI
İddianamenin, sonuç ve değer-

lendirme kısmında şunlara yer veril-
di: "Şüphelinin ikametindeki arama-
larda Konya'nın Selçuklu ilçesinde yer 
alan alışveriş merkezine ait koordinat 
bilgisinin yer aldığı şifreli notlar ele 
geçirildi. Şüpheli kendisine verilen 
talimat doğrultusunda gerçekleştir-
mek istediği eylemi gerçekleştire-
meden Konya'da saklandığı ikamette 
yakalanmıştır. İkametinde ele geçiri-
len otomatik tabanca ve fişekler üze-
rindeki incelemeye ilişkin uzmanlık 
raporunda söz konusu tabanca ve 
fişeklerin yasak nitelikte olduğu tes-
pit edilmiştir. Ele geçirilen malzeme-
ler hakkında tutulan raporda ise söz 
konusu malzemelerin birleştirilerek 
yapılabilecek el yapımı bombanın 
patlaması durumunda canlılar üze-
rinde öldürücü ve yaralayıcı, can-
sızlar üzerinde yakıcı, yıkıcı, tahrip 
edici özelliğe sahip olduğu kanaatine 
varılmıştır. Şüphelinin, örgütle orga-
nik bağ kurarak örgüt adına sürekli, 
çeşitli ve yoğun faaliyette bulunduğu, 
bu bağlamda PKK silahlı terör örgü-
tü üyesi olduğu, örgütün çağrılarına 
uyarak, örgütün amaç ve hedefleri 
doğrultusunda eylem ve faaliyetleri-
ne katıldığı gerekçesiyle üzerine atılı 
suçları işlediği anlaşılmıştır." İddiana-
mede, Bebek hakkında, "silahlı terör 
örgütüne üye olmak", "tehlikeli mad-
delerin izinsiz olarak bulundurulması 
veya el değiştirmesi" ve "6136 Sayılı 
Yasaya Muhalefet" suçlarından 16 yıl 
6 aydan 33 yıla kadar hapsi isteniyor. 
n AA

Seydişehir Kaymakamı Cev-
det Bakkal ve Belediye Başkanı 
Mehmet Tutal, Muhtarlar Günü 
dolayısıyla muhtarlarla bir ara-
ya geldi. Bakkal, Adile Baysal 
Kültür Sanatevi'nde düzenle-
nen programda, birlikteliklerin 
sözde değil, özde yaşanması 
gerektiğini söyledi. Seydişehir'in 
her zaman değişmeye ve ilerle-
meye devam edeceğini belirten 
Bakkal, "Kapımız her zaman 

muhtarlarımıza açık. Sorunları-
nızı her zaman gelip, anlatabi-
lirsiniz. Birlikte çözüm getirerek 
üstesinden geliriz. Gününüzü 
kutluyorum." dedi. Tutal ise tüm 
muhtarların Muhtarlar Gününü 
kutladı. Seydişehir Muhtarlar 
Derneği Başkanı Levent Kara-
arslan da program için Tutal'a 
teşekkür etti. Program, Tutal'ın 
muhtarlara hediye vermesinin 
ardından sona erdi.  n AA

Kadınhanı Belediye Başkanı 
Mehmet Badem, Kadınhanı Kül-
tür Merkezi'nde Faik İçil Meslek 
Yüksekokulu öğrencileriyle bu-
luştu. Belediye Başkanı Badem, 
öğrencilerle yemekte bir araya 

geldi. Badem, sohbet ettiğ öğ-
rencilere ilçeyle ilgili bilgi verdi. 
Programa Kadınhanı Kaymaka-
mı Muhammet Sait Baytok, Faik 
İçil Meslek Yüksekokulu yöneti-
mi ve öğrenciler katıldı.  n AA

Karaman’da traktörün 
devrilmesi sonucu sürücüsü 
hayatını kaybetti. Kaza, öğle 
saatlerinde merkeze bağlı Gül-
dere köyünde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Hasan 
Aksüt’ün (52) kullandığı trak-
tör, sürücüsünün virajlı yolda 
direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu kontrolden 
çıkarak yol kenarına devrildi. 
Kazayı görenlerin ihbarı üzeri-

ne olay yerine sağlık ve jandar-
ma ekipleri sevk edildi. Kaza 
yerine gelen sağlık ekibi yap-
tığı kontrolde Aksüt’ün olay 
yerinde hayatını kaybettiğini 
belirledi. Aksüt’ün cenazesi, 
Cumhuriyet Savcısının kaza 
yerinde yaptığı incelemenin 
ardından Karaman Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi morguna 
kaldırıldı. Kazayla ilgili soruş-
turma başlatıldı.  n İHA

Başkan Tutal, 
muhtarlarla buluştu

Badem, öğrencilerle 
bir araya geldi 

Traktörün devrilmesi 
sonucu 1 kişi öldü
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Konya'da yaklaşık 8 ay önce yakalanan ve eylem hazırlığında olduğunu itiraf eden PKK'lı terörist "Xweza 
Lilaw" kod adlı Gülda Bebek hakkında 3 ayrı suçtan 16,5 yıldan 33 yıla kadar hapis istemiyle dava açıldı

Ortalığı kana bulayacaktı!

Beyşehir’de Aile Destek ve 
Eğitim Merkezi (ADEM) tarafın-
dan sergi açılışı gerçekleştirildi. 
Beyşehir İlçe Kaymakamlığına 
bağlı olarak geçtiğimiz yıllarda 
faaliyetlerine başlayan ADEM’in 
sergisinde kursiyer kadınlar tara-
fından farklı branşlarda özenle ha-

zırlanan el emeği, göz nuru eserler 
gözler önüne serildi. Atatürk Anıtı 
Meydanında gerçekleştirilen açılış 
programında yapılan konuşmaların 
ardından kadın kursiyerlere serti-
fikaları protokol üyeleri tarafından 
verildi. Yapılan dua sonrasında 
açılış, kurdele kesilerek gerçekleş-

tirilirken, protokol üyeleri ve da-
vetliler sergiyi gezerek, çalışmalar 
hakkında eğitimcilerden bilgi aldı. 
Sergi açılışına, Beyşehir Belediye 
Başkan Yardımcısı Zeki Ağmaz, 
Beyşehir İlçe Emniyet Müdürü İs-
mail Bayrak, İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Musa Konuk, İlçe Müftüsü 

Veysel Kükrek, Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı Müdürü 
İbrahim Tekin, AK Parti İlçe Başka-
nı Kahraman Şanal, daire amirleri, 
sivil toplum kuruluşlarının başkan 
ve temsilcileri, davetliler ve kursi-
yerler katıldı.
n İHA

Beyşehir'de ADEM sergisi gerçekleştirildi



Konya Şehit Aileleri Derne-
ği tarafından 1994 yılından bu-
güne kadar sürdürülen ‘şehitler 
için hatim’ duası programı ön-
ceki gün Konya protokolünün 
katımıyla gerçekleştirildi.  Kon-
ya Şehit Aileler dernek binası 

bahçesindeki programa Konya 
Vali Yardımcısı Fatmagül Dal-
mış, 3. Ana Jet Üs ve Garnizon 
Komutanı Hava Pilot Tuğgeneral 
Önder Şensöz, Selçuklu Kayma-
kamı Eflatun Can Tortop, Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanlığı 

temsilcileri, Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
Karatay Kaymakamı Hasan Kılca, 
Konya Esnaf ve Sanatkârlar Oda-
ları Birliği Başkanı Muharrem 
Karabacak, Daire Müdürleri STK 
temsilcileri Konya Şehit Aileleri 

Derneği Başkanı Recep Pekde-
mir ve yönetim kurulu üyeleri, , 
askeri ve mülki erkânın yanı sıra 
şehit aileleri ve yakınları katıldı. 
Programa katılan seçkin misa-
firler “Tüm şehitler için yapılan 
hatim duasından sonra, Konya 

Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan yemek ikramında bulunul-
du. Konya Şehit Aileleri Derneği 
Başkanı Recep Pekdemir “Der-
neğimiz bahçesinde gerçekleştir-
diğimiz “Tüm Şehitlerimiz için” 
hatim duası programına katılan 

tüm Konya protokolüne, misafir-
lerimize ve şehit ailelerine der-
neğim adına teşekkür ediyorum. 
Yemek ikramında bulunan Konya 
Büyükşehir Belediyesine ayrıca 
teşekkür ediyorum” dedi.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Şehitler için hep bir ağızdan “Hatim Duası” yapıldı
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Konya Ticaret Odası (KTO) Ka-
ratay Üniversitesi Cumhuriyetin 
100. yılında mezun olan, 11. dö-
nem öğrencilerini düzenlenen tö-
renle uğurladı. Lisans ve ön lisans 
eğitimlerini başarıyla tamam-
layan 1.800 öğrencinin mezun 
olduğu tören, Karatay Gençlik 
Merkezi’nde gerçekleşti. Törene 
katılan aileler ve akademisyenler; 
KTO Karataylı mezunların gurur 
ve heyecanına ortak oldu. KTO 
Karatay Üniversitesi’nin 2023 
Mezuniyet Töreni ve 2023-2024 
Akademik Yılı Açılış Programı, 
Karatay Gençlik Merkezinde ger-
çekleşti. Törene, KTO Karatay 
Üniversitesi Mütevelli Heyeti 
Başkanı Selçuk Öztürk, KTO Ka-
ratay Üniversitesi Mütevelli He-
yeti Üyeleri, KTO Karatay Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Fevzi Rifat 
Ortaç, akademisyenler, mezunlar 
ve aileleri katıldı. Ayrıca KTO Ka-
ratay Üniversitesi Sosyoloji Bölü-
münden mezun olan 23. ve 24. 
Dönem Konya Milletvekili Mus-
tafa Kabakçı, diplomasını Rektör 
Prof. Dr. Fevzi Rifat Ortaç’ın elin-
den almanın heyecanını yaşadı. 
Kur’an-ı Kerim tilaveti ve İstiklal 

Marşı’nın okunmasıyla başlayan 
tören, KTO Karatay Üniversitesi 
Mütevelli Heyeti Başkanı Selçuk 
Öztürk ve KTO Karatay Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Fevzi Rifat 
Ortaç’ın konuşmalarıyla devam 
etti.

BÜYÜK BİR İNSANLIK DRAMIDIR
Mezuniyet töreninin açılışında 

konuşan Konya Ticaret Odası Baş-
kanı ve Mütevelli Heyeti Başkanı 
Selçuk Öztürk, konuşmalarına 
Filistin’de yaşanan gelişmelere 
değinerek başladı. “Filistin'de bü-
yük bir insanlık dramı yaşanıyor. 
Filistin halkına yönelik adeta bir 
soykırımla karşı karşıyayız. Ön-
celikle vefat eden kardeşlerimi-
ze Allah'tan rahmet diliyorum. 
Malumunuz ülkemizde ve birçok 
ülkede millî yas ilan edildi. He-
pimizin gayreti ve çalışması, bu 
dünyada bir daha hiçbir ülkenin 
millî yas ilan etmek zorunda ol-
madığı dünyayı oluşturabilmektir. 
İnşallah mezunlarımızın gayret-
leri ve çalışmaları dünyayı daha 
yaşanabilir bir hâle getirecektir. 
Bir daha hiçbir ülke millî yas ilan 
etmeyecektir diye hem ümit hem 
de dua ediyorum” dedi.

ZENGİNLİK KATMAK 
İÇİN ÇABALAYIN

Mütevelli Heyeti Başkanı Sel-
çuk Öztürk iş hayatına atılacak 
mezunlara önemli tavsiyelerde 
bulunarak; “Her biriniz mesleği-
nizde yetkin, KTO Karatay Üni-
versitesi’nin sizlere kazandırmış 
olduğu çok yönlü ve güçlü bir biri-
kimle mezun oluyorsunuz. Hangi 
bölümden mezun olursanız olun, 
geleceğin Türkiye’sine zenginlik 
katmak için çabalayın. İş hayatı-
nın rekabet ortamının üstesinden 
gelebilmek adına en kıymetli öne-
rim belli konularda uzmanlaşma-
nız olacaktır. Çağın ihtiyaçlarına 
cevap verecek tüm yetilerinizi 
her daim geliştirmeye çalışın. Ne 
yaparsanız yapın işinize yenilik 
getirin. Eğitim, deneyim ve bilgi 
birikiminin, rekabetin üstesinden 
gelmek için en güçlü araçlardan 
biri olduğunu unutmayın” ifade-
lerine yer verdi.

YAŞAMINIZLA GURUR
 DUYUYORUZ

KTO Karatay Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. Fevzi Rıfat 
Ortaç, öğrencilerin ve ailelerin 
heyecanına ortak olduklarını be-

lirterek; “Sizler, fedakârlıklarla 
dolu bir üniversite hayatını geri-
de bırakıyorsunuz. Önce küresel 
pandemi sürecinde ‘uzaktan eği-
timle’ öğreniminizi sürdürmek 
zorunda kaldınız. Sonrasında ise 
6 Şubat 2023 tarihinde ülkemiz-
de meydana gelen depremlerde; 
yurtlardaki odalarınızı deprem-
zedelere açtınız, en sevdiğiniz 
kıyafetleri bölgeye gönderdiniz, 
yardım merkezini bir an olsun 
boş bırakmadınız. Bu büyük fe-
dakârlıklarınız dolayısıyla sizler-
le gurur duyuyoruz, her birinize 
ayrı ayrı teşekkür ediyorum, iyi 
ki varsınız” dedi.

OLMAK AYRI BİR GURUR
Rektör Ortaç; “Tüm bunla-

rın yanı sıra sizler aynı zaman-
da Cumhuriyetin 100. yılında 
mezun olan gençler olarak, çok 
şanslısınız. Bu onur ve guru-
ru yaşamak sizlere nasip oldu. 
Ümit ediyorum ki; Cumhuriyeti-
miz sonsuza kadar var olacak ve 
üniversitemiz de nice mezunlar 
verecektir” şeklinde konuştu. 
Üniversite Birincisi Plaket ve He-
diyesini Başkan Öztürk Takdim 
Etti. n HABER MERKEZİ

Karatay Üniversitesi mezuniyet töreninde konuşan KTO Başkanı Selçuk Öztürk, “Üniversitenin sizlere kazandırmış 
olduğu çok yönlü ve güçlü bir birikimle mezun oluyorsunuz. Türkiye’sine zenginlik katmak için çabalayın” dedi

Öztürk: Zenginlik katmak için çalışın

Yunak Lisesinden 1974 yılı-
nın ilk mezunları Yunak'ta dü-
zenlenen etkinlikle bir araya 
gelerek, hasret giderdiler. Tür-
kiye’nin değişik bölgelerinde 
ikamet eden Yunak Lisesinin ilk 

mezunları 49 yıl sonra Yunak’ta 
buluşarak gün boyu hasret gi-
derip, anılarını konuştular. Yu-
nak Lisesi mezunları, İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Mahmut İşcan’ı 
ziyaret ederek birlikte mezun 

oldukları okulu gezdiler. Aka-
binde Yunak Kaymakamı Özgür 
Pelvan' ı da ziyaret eden eski 
mezunlar, son olarak Yunak Be-
lediye Başkanı Ali Konak’ın mi-
safiri oldular. 49 yıl sonra yan 

yana olmanın heyecanı ile anı-
larını tazeleyen Yunak Lisesi ilk 
mezunları, bir yıl sonra tekrar 
bir araya gelmek için sözleşe-
rek ayrıldılar.  
n HABER MERKEZİ

Yunak mezunları 49 yıl sonra buluştular

Girişimci İşadamları Vakfı’nın 
(GİV) Türkiye Gençlik STK'ları 
Platformu (TGSP), Türkiye Genç-
lik Vakfı (TÜGVA) ve KOSGEB 
iş birliğiyle düzenlediği Türkiye 
Girişimci Buluşması ve 10. Giri-
şimcilik Ödülleri, bu yıl 3-4 Ka-
sım tarihlerinde Konya Selçuklu 
Kongre Merkezi’nde gerçekleş-
tirilecek. Toplam 1 milyon TL 
ödülün dağıtılacağı GİV Girişim-
cilik Ödülleri için başvurular 25 
Ekim’de sona eriyor. Girişimciler, 
akademisyenler ve kamu kurum 
yetkililerinin farklı kategoriler-
de ödüllendirildiği 10.  https://
turkiyegirisimcibulusmasi.com.
tr/Proje/Basvuru adresinden 
gerçekleştiriliyor. 10. GİV Giri-
şimcilik Ödülleri’nde toplam 10 
kategoride 14 ödül sahiplerini 
bulacak. Ödül verilecek katego-
riler; Proje Fikir Ödülleri, KOS-
GEB İş Planı Ödülleri, Kurumsal 
Girişimcilik Ödülü, Yeni Girişimci 
Ödülü, Üniversite Girişimcilik 
Kulüp Ödülü, Dijital Girişimci-
lik Ödülü, Basın Yayın Medya 
Ödülü, Akademisyen Ödülü, 
Kamu Yöneticisi Ödülü ve GİV 

Özel Ödülü olarak belirlendi. 
Henüz ticarileşmemiş “Proje Fi-
kir Ödülleri” kategorisinde ödül 
miktarı toplam 900.000 TL ola-
cak. Birincilik ödülü 500.000 
TL, ikincilik ödülü 250.000 TL, 
üçüncülük ödülü ise 150.000 
TL şeklinde belirlendi. KOSGEB 
İş Planı Ödülleri kategorisinde 
ise toplamda 100.000 TL ödül 
dağıtılacak.  Ödüllerin sahiple-
rini bulacağı Türkiye Girişimci 
Buluşması; gençleri, girişimci ve 
yatırımcıları bir araya getirirken 
aynı zamanda, bakanlık yetkilile-
ri, yerel yöneticiler, başkanlıklar, 
Ar-Ge yöneticileri, bankacılık ve 
finans yöneticileri, özel sektör ve 
sanayi sektöründen temsilcilerin 
de bulunduğu önemli bir buluş-
maya evsahipliği yapacak. 2 gün 
sürecek etkinlikte, alanının öncü 
isimlerinin gerçekleştireceği otu-
rumların yanında B2B görüşme-
ler ve girişimcilere özel eğitimler 
de düzenlenecek. Zirvenin yanı 
sıra sergi alanının da yer alacağı 
etkinlikte girişimciler projelerini 
sergileme imkânına sahip olacak.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Girişimcilik Ödülleri 
için geri sayım

Her dinin bir ahlâ-
kı vardır; İslâm’ın ahlâ-
kı da hayadır. Bu pren-
sip dahilinde gençlere 
hayadan, iffetten, na-
mustan bahsedince 
o kadar şaşırıyorlar 
ki kendimi bir başka 
dünyadan gelmiş gibi 
hissediyorum. Bu 
konuları anlatabilmek 
iğne deliğinden deve-
yi geçirmek kadar zor 
geliyor. İslam inancında olan birisi 
için güzel ahlâk sadece bu dünya 
için değil, ahiret yaşantısı için de 
gerekli bir durum. Biz ebeveynler, 
emanetçisi olduğumuz çocukları-
mızın güzel ahlâkla bezenmiş bir 
kişilik geliştirmelerini cânı gönülden 
isteriz. Tabii ki bunun gerçekleş-
mesi için sadece iyi niyet ve güzel 
temenniler yeterli değildir. Mükellef 
olunan ebeveynlikle ilgili üzerimiz-
deki sorumluluğun büyüklüğünce 
çaba göstermeliyiz. Unutulmama-
lıdır ki ahlâklı nesiller kendiliğinden 
yetişmeyecek. Hangi mesleği yapı-
yor olursa olsun 'önce iyi bir insan' 
olması için göstereceğimiz samimi 
gayretlerimiz ancak netice verecek-
tir.

Bizler hangi durumlarda nasıl 
davranmamız gerektiğini içinde ya-
şadığımız aile ve toplum tarafından 
öğreniyoruz. Neyin doğru neyin 
yanlış, neyin iyi neyin kötü olduğu-
nu belirleyeceğimiz temel değer ve 
ilkelerimiz ilk olarak ailemiz tarafın-
dan bizlere aktarılıyor. Güvenli bir 

gelecek, güzel ahlak ze-
mininde tesis edilmiş, 
şahsiyet sahibi bir ne-
sille mümkün olacak-
tır. Peki biz ebeveynler 
güzel ahlak özellikleri 
ile donanmış çocukları 
nasıl yetiştirebiliriz?

İlgilenilmeyen ve 
bakım yapılmayan bir 
bahçeyi gördüğümüz-
de, o bahçeyi genelde 
yabani otların ve diken-

lerin bastığına şahit oluruz. Bahçe-
sinde istenilen ürün ve görüntü elde 
etmek isteyen bahçıvan o bahçeye 
ilgi ve zaman ayırmanın yanı sıra, 
neyi nasıl yapacağının bilgisini de 
öğrenmek zorunda. Yoksa iyi niyetli 
bir şekilde ayırdığı zamandan ve 
yaptığı bakımdan istediği sonucu 
alamaz. Aynen bunun gibi çocukla-
rımızın içinde bulundukları gelişim 
dönem özelliklerinin neler olduğunu 
bilerek eğitim ve terbiyeleri ile ilgi-
lenmeliyiz. Örneğin 3-4 yaş çocu-
ğunun hayal dünyası çok geniştir. 
Olmasını hayal ettiği bir şeyi olmuş 
gibi anlatabilir. Hayalini anlatan bu 
yaş çocuğuna 'yalan söylüyorsun' 
demek o çocuğun kişilik gelişimine 
zarar verecektir. Yine çocuğumu-
zun yaş dönemine uygun duygusal 
ihtiyaçlarının yerinde ve zamanında, 
yeterince karşılanması gerekir. İhti-
yaçları zamanında, yeterince karşı-
lanmayan bir çocuk, hayatının her 
döneminde fark etmediği anlarda 
doyurulmayan ihtiyaçları ile cebelle-
şirken bulur kendini.

AHLAKLI GÜZEL ÇOCUKLAR YETİŞTİRELİM

haber@konyayenigun.com
TÜLİN ŞEKER



SATIŞ ELEMANI

IŞ ARAYANLA IŞVEREN ARASINDAKI KÖPRÜ

TEMIZLIK ELEMANI HAT OPERATÖRÜ

 ŞOFÖR / SÜRÜCÜ

IŞ TANIMI
OTOMOTİV SEKTÖRÜNDE,

YEDEK PARÇA İMALATI YAPAN FİRMAMIZDA PAZARLAMA BİRİMİNDE 
YETİŞTİRİLMEK ÜZERE PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR.

ŞARTLAR
TEMEL - ORTA SEVİYE EXCELL, WORD VB OFFİCE PROGRAMLARI 

KULLANABİLEN
KENDİNİ GELİŞTİRMEYE VE YÜKSEK KALİTE STANDARTLARINDA 

ÇALIŞMAYA İSTEKLİ
ERKEK ADAYLAR İÇİN; ASKERLİK HİZMETİNİ TAMAMLAMIŞ

KONYA’DA İKAMET EDEN
25 YAŞINI AŞMAMIŞ

GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE YAPILACAKTIR.
YAN HAKLAR
KIDEM FARKI

TAM ÇALIŞMA FARKI
SEZON ÜCRETİ

GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE YAPILACAKTIR.

IŞ TANIMI

Paşapark Otellerinde görevlendirilmek üzere Oda ve Genel alanlar 

temizliğinde gçalışacak Maid/Temizlik Görevlisi aranmaktadır.

IŞ TANIMI
İletişim Ve İfade Yeteneği, Yeterli Mesleki/Teknik Bilgi ve Tecrübe

Aktif araç kullanabilen
* Pisko-teknik ve SRC belgesi bulunan,

* E sınıfı ehliyete sahip, Dijital Ehliyet Sahibi
* Askerlikle ilişiği olmayan

* Dürüst, güvenilir, uzun süreli çalışmayı düşünen
çalışma arkadaşına ihtiyacımız vardır.

Tercihen Kosava - aydınlık- sakarya - otogar -bosna -sancak 
tarfında ikamet eden

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 30, Öğrenim Durumu: Lise, Meslek Yüksek 
Okulu, Üniversite, Yüksek Lisans, Doktora, Askerlik Durumu: Yapıl-

dı, Muaf, Deneyim: Deneyimsiz 

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 18 - 40, Öğrenim Durumu: İlkokul, 

Ortaokul, Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı, 
Tecilli, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 45, Öğrenim Durumu: Ortaokul, 

Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı, Muaf 
Deneyim: 1 - 2 Yıl

ŞOFÖR / SÜRÜCÜ
IŞ TANIMI

Gıda ürünlerini dağıtım yapacak çalışma arkadaşları 
aranmaktadır.  c ehliyetli src belgesi olan arkadaşlar 

müracat etmelidir.

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek ,Yaş Aralığı: 20 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 

Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı
 Deneyim: Deneyimsiz

 VASIFSIZ
IŞ TANIMI 

 Talaşlı imalat yapan firmamız bünyesine;
*Gelişim ve öğrenmeye istekli,

*Vardiyalı sistemde çalışabilecek,
*Ekip çalışmasına uyumlu arkadaşlar arıyoruz.

NOT: LÜTFEN TELEFONLA RANDEVU ALMADAN FİRMAYA 
GELMEYİNİZ!!!

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 30, Öğrenim Durumu: İlkokul, Askerlik 

Durumu: Yapıldı, Deneyim: Deneyimsiz

MÜZIK ÖĞRETMENI
IŞ TANIMI

Başak Koleji olarak, müzik alanında deneyimli ve yetenekli bir 
öğretmen arıyoruz! Bizimle birlikte öğrencilerimizin müzikal 
yeteneklerini geliştirmeye ve onlara ilham vermeye hazır 

mısınız?

Pozisyon: Müzik Öğretmeni

Aranan Nitelikler:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden mezun
Müzik alanında deneyimli ve uzmanlaşmış

Öğrencilere müzik sevgisini aşılayacak ve onların müzikal 
yeteneklerini geliştirecek

Ekip çalışmasına yatkın ve iletişim becerileri kuvvetli
İyi bir öğretmen, mentör ve rol model olabilecek

Çalışma Şartları:

Tam zamanlı pozisyon
Hafta içi çalışma günleri

Not: Sigara içenlerin başvurusu değerlendirmeye 
alınmayacaktır.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 30 - 50, Öğrenim Durumu: Üniversi-

te, Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 3 - 4 Yıl

TEMIZLIK ELEMANI
IŞ TANIMI

KÜÇÜK GROUP KABLO SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
Üretim alanında görevlendirilecek

Genel alanların ve wc temizliğinden sorumlu olacak
Askerlik hizmetini tamamlamış

20 - 30 yaş aralığında sorumluluk bilincine sahip
Erkek, Genel Alan Temizleme Görevlisi/ Meydancı arayışımız 

bulunmaktadır. Şirketimiz personellerine; servis, yemek ve hafta 
sonu izni olanaklarını sunmaktadır. 

Ulaşım: 4442095
E-mail: ik@kucukgroup.com

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 30, Öğrenim Durumu: İlkokul, 

Ortaokul, Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: 
Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MAKINE MONTAJ 
ELEMANI

IŞ TANIMI
FABRİKAMIZDA ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE MONTAJ 

ELEMANI İHTİYACIMIZ VARDIR.

TEMIZLIK ELEMANI

IŞ TANIMI
Cıvata imalatı yapılan fabrikamızda,

Isıl İşilem biriminde çalışacak, tercihen deneyimli ya da 
yetiştirilmek üzere,

Vardiyalı (3 Vardiya) çalışabilecek, erkek personel alımı 
yapılacaktır. Adaylarda gözetilecek nitelikler,

Askerlikle ilişkisi bulunmayan,
Tercihen Lise yada meslek okulu mezunu,

Tercihen daha önce ısıl işlem süreçlerinde bulunmuş ya da 
meslek öğrenmek konusunda istekli

IŞ TANIMI
FABRİKA İÇİ TEMİZLİĞE BAKACAK.

OFİS, WC ve ATÖLYENİN TEMİZLİĞİNE ÖNEM VERECEK.
AYAKTA ÇALIŞMASINA ENGEL SAĞLIK SORUNU OLMAYAN.

HİJYEN VE TEMİZLİĞE ÖNEM VEREN TEMİZLİK 
PERSONELİ ARAYIŞIMIZ

MEVCUTTUR.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 

Lise, Askerlik Durumu: Yapıldı, Muaf, Deneyim: Deneyimsiz

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 27 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Askerlik 

Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

GIDA MÜHENDISI
IŞ TANIMI

Gıda Güvenliği ve Gıda Mevzuatına hakim,
Kalite Yönetim Sistemleri (ISO 9001) ve Kalite Güvenliği Sistemleri 

(ISO 22000) - HACCP konularında bilgi ve deneyim sahibi,
İletişim becerileri yüksek,Yeniliklere ve öğrenmeye açık,Ekip 

çalışmasına yatkın,İş takibi güçlü, sonuç odaklı çalışan,Ms Office 
programlarını iyi derecede kullanabilen çalışma arkadaşları arıyoruz. 

Görüşmeler merkez mağazamızda yüz yüze yapılacaktır.
YETKİLİ : 0533 168 99 84  AYŞENUR TENKER

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

MÜRACAAT ŞARTLARI
Kadın, Yaş Aralığı: 22 - 27, Öğrenim Durumu: Üniversite 

Askerlik Durumu: Muaf, Deneyim: Deneyimsiz

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 35, Öğrenim Durumu: İlkokul, 

Ortaokul, Lise, Askerlik Durumu: Yapıldı 
Deneyim: 1 - 2 Yıl

kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- UNİVERSAL TORNACI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

Asgari ücret üzeri maaş verilecektir.

EKERLER KAĞIT TORBA VE POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş
İhsan Dede cd.20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA

0332 239 19 08-09

POŞET OPERATÖR YARDIMCISI 
(3 BAYAN - 3 ERKEK)

VENTIL OPERATÖR YARDIMCISI 
(5 KIŞI BAY)

KAYNAKÇI (1 KIŞI)

ELEKTRIKÇI  (1 KIŞI)

FİRMAMIZ DA ÇALIŞMAK ÜZERE;

ÜNÜVERSAL TORNA USTASI; 
CNC İŞLEME MERKEZİ USTASI; 
CNC TORNA USTASI; 
GAZALTI KAYNAK USTASI; 
MAKİNA TASARIM DA UZMANLAŞMIŞ 
TEKNİK RESSAM.  
WINDOS PROGRAMLARINA HAKİM PROGRAM 
KULLANMAYI BİLEN BAYAN ÖN MUHASEBECİ.  
TORNA FREZE VE KAYNAK BİLGİSİ OLAN 
MAKİNA MONTAJ USTASI; 
VASIFSIZ MONTAJ DA ÇALIŞACAK  
TALAŞLI İMALAT BÖLÜMÜN DE (TORNA FREZE 
KAYNAK CNC) YETİŞTİRİLMEK ÜZERE ÇIKARAK; 
 
ALIMI YAPILACAKTIR. 
 
NOT: GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE SAĞLANACAKTIR.  
MESAJLARA CEVAP VERİLMEYECEKTİR.

İRTİBAT NUMARASI: 0507 732 98 59
Fevzi Çakmak Mh. 10664 Sokak No:4



Karapınar’da hayırsever va-
tandaşların katkılarıyla yaptırı-
lacak olan sağlık ocağının temeli 
düzenlenen törenle atıldı. Kara-
pınar’a bağlı Sandıklı Mahalle-
sinde hayırsever vatandaşların 
katkılarıyla yaptırılacak olan 
sağlık ocağı için temel atma tö-
reni düzenlendi. Temel atma ön-
cesi kurban kesilerek dua edildi. 
İlçe Müftüsü Fuat Ateş'in duası-
nın ardından sağlık ocağının te-
meli dualarla atıldı Sandıklı Ma-
hallesi Sağlık Ocağı Yaptırma ve 
Yaşatma Derneği Başkanı Galip 
Cenan, "Mahallemizin nüfusu ol-
dukça fazla. Bu yüzden mahalle-

mize sağlık ocağı yaptırmak için 
çalışmak yaptık. Bunun içinde 

gerekli çalışmalarda bulunduk. 
Şu anda temeli attığımız sağlık 

ocağımız bölge insanın önem-
li bir ihtiyacını karşılayacaktır. 
Destek veren herkese teşekkür 
ediyoruz” dedi. İlçe Kaymakamı 
Şenol Öztürk ise, “İnsan sağlı-
ğını önemli olduğu hayatımızda 
yapılacak olan sağlık ocağı ilçe-
mize hayırlı olsun. Bizlerde va-
tandaşımızın sağlıklı bir şekilde 
yaşaması için her türlü desteği 
vereceğiz. Karapınarımıza hayır-
lı olsun” diye konuştu. Karapı-
nar İlçe Sağlık Müdürü Mehmet 
Akif Akyurt ve Belediye Başkanı 
Mehmet Yaka'da yaptıkları ko-
nuşmada hayırseverlere teşek-
kür etti.  n İHA

Karatay Belediyesi, 2021’de 
olduğu gibi bu yıl da “Uluslararası 
Geleneğimiz, Geleceğimiz ve Ustala-
rımız Sempozyumu, Çalıştayı ve Ser-
gisi”ne ev sahipliği yapacak. Kültür 
ve Turizm Bakanlığı, TİKA, Yunus 
Emre Enstitüsü, Necmettin Erbakan 
Üniversitesi, Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Geleneksel Sanatlar Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi, Telif 
Hakları Genel Müdürlüğü ve Gele-
neksel Sanatlar Derneği gibi birçok 
paydaşın işbirliğiyle bu yıl 2’ncisi or-
ganize edilen program, 20-22 Ekim 
tarihleri arasında gerçekleştirilecek.  
Bu önemli organizasyon; Kültür 
ve Turizm Bakanlığı, TİKA, Yunus 
Emre Enstitüsü, Necmettin Erbakan 
Üniversitesi, Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Geleneksel Sanatlar Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi, Telif 
Hakları Genel Müdürlüğü ve Gele-
neksel Sanatlar Derneği işbirliğiyle 
yapılacak.  “Cumhuriyet Sonrasında 
Geleneksel Sanatlara Yönelik Poli-
tika ve Uygulamaların Dönüşümü”, 
“Hattat Kebeci-Zade Mehmet Vas-
fi Efendi”, “Mevlevi, Hattat Divan 
Şairlerinde Hat Sanatı Terimleri”, 
“Manisa Ulucami İçerisindeki Hattat 
Ali Haydar Bey’a Ait Hat Yazıları”, 

“İslam Dünyasında Kültür ve Sanat 
Alanında İşbirliği ile İslam İşbirliği 
Teşkilatı”, “Kütahya Yeşil Cami ve 
Tezyinat Programı”, Bursa’da Erken 
Devir Osmanlı Mezar Taşlarında 
Süsleme”, “Minyatürlerde Yönlen-
dirme İlkesi ile Zaman Takibi Üzerine 
Bir Değerlendirme”, “Nakkaşın Mu-
hayyilesi: Sanatçının Sosyopsikolojik 
Portresi”, “Edirne Selimiye Camii 
Cümle Kapısı Kitabesi”, “Ahşap Mu-
karnas Yapım Teknikleri ve Koruma 
Problemleri”, “Klasik Sanatlarımız-
da Kompozisyonu Tamamlayan Son 
Önemli Aşama: Kadraj”, “Gelece-
ğin İnşasında Gelenek”, “Minyatür 
– Cilt”, “Ebru”, “Kaligrafi”, “Hat”, 
“Minyatür” ve “Tezhip” gibi birçok 
ana başlıkta birçok konu ele alınacak. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ
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BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

•  
•  
•  

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

ZAYİ
Hayrabolu Ziraat Odası Başkanlığından verilen 136890 

nolu iş makinası tescil belgesini ve TC Hayrabolu noterliği 
tarafından  000704 nolu satış sözleşmesini kaybettim. 

Hükümsüzdür.
TC. NO: 370****1734

Lokman Biçici

Sanayi ve Teknoloji Bakan-
lığı, ICMPD’nin Avrupa Birliği 
tarafından finanse edilen Kon-
ya Mobilyacılar Esnaf ve Sa-
natkarlar Odası’nın yürüttüğü 
Konya'da Girişimcilik Yükseli-
yor Projesi” kapsamında Mobil-
ya Girişimcilik Eğitimleri için 
Selçuk Üniversitesi Mimarlık 
ve Tasarım Fakültesi ile “Giri-
şimcilik Eğitimi Sertifika Prog-
ramı” iş birliği protokolü im-
zalandı. Protokol kapsamında 

Selçuk Üniversitesi Mimarlık 
ve Tasarım Fakültesi son sınıf 
öğrencileri ve mezunları sek-
törümüzdeki ara eleman çözü-
mü için açılacak mesleki eğitim 
kursları ile, Girişimcilik Eğitim-
lerine katılım sağlayacak; başa-
rılı olanlara Girişimcilik Eğitimi 
Sertifikası verilecek. Avrupa 
Birliği tarafından finanse edi-
len proje başvuruları kapsa-
mında iş yeri açmak isteyenlere 
5 bin Euro destekli %100 hibe 

için başvuru sağlanacak. Konya 
Mobilyacılar Esnaf ve Sanat-
karlar Odası Başkanı Mehmet 
Günbaş, ICMPD’nin yürüttüğü 
Avrupa Birliği tarafından des-
teklenen Konya'da Girişimcilik 
Yükseliyor Projesi kapsamında 
Mobilya Girişimcilik Eğitimleri 
ve Mesleki Eğitim kursları ile 
ara eleman çözümü ve istih-
dam olanaklarının artacağını 
belirtti.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Yeni girişimci adaylarına maddi destek verilecek

Selçuk Üniversitesinde ba-
ğımlılıkla mücadele anlatıldı. 
Selçuk Üniversitesi İslami İlimler 
Fakültesi, Cumhuriyetimizin 100. 
Yılında 100 Etkinlik kapsamında 
Türkiye Yeşilay Cemiyeti Konya 
Şubesi ile birlikte "Bağımsız Ol! 
- Bağımlılık ve Teknoloji Bağım-
lılığı" adlı konferans düzenledi. 
İslami İlimler Fakültesi Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirilen kon-
feransın açılış konuşmasını yapan 
İslami İlimler Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ramazan Altıntaş, “Siga-
ra, alkol, madde kullanma bağım-
lılığı gibi bağımlılıkların yanında 
bir de çağımızda yeni bir bağım-

lılık başladı ki bunun adına inter-
net bağımlılığı deniliyor. Dünyada 
olup bitenlerin arka planını merak 
ediyoruz ama onun dışında sosyal 
medya o hale geldi ki bizi sosyal 
ilişkilerimizi kesebilecek boyuta 
taşıdı. Artık evlerimizde annele-
rimiz, babalarımız çocuklarıyla 
neredeyse bir akşam yemeğinde 
bile buluşamıyor. Herkes her şeyi 
paylaşıyor. Mahremiyet kalmadı. 
Müslüman için zaman çok önem-
li. Neredeyse okuma yazmayı bı-
raktık. Kitapla dost olamıyoruz.” 
dedi. 
KİŞİLİK BOZUKLUĞU GÖRÜLÜYOR

Rehber Öğretmen, Psikolojik 

Danışman ve Yeşilay Formatörü 
Tuba Kılıçarslan da “Bağımlı-
lık, kişinin kullandığı bir nesne 
veya yaptığı bir eylem üzerinde 
kontrolünü kaybetmesi ve o ol-
madan hayatını sürdürememesi. 
Bağımlılık; biyolojik, psikolojik, 
sosyal ve davranışsal etkenle-
rin birlikte rol oynadığı bir bo-
zukluk. Tıbbi bir sendrom. İrade 
devre dışıdır. Yapılması gere-
kenler dışında bütün zaman ve 
güç, bağımlılık yaşanan madde 
ve eylemler için harcanır. Ba-
ğımlılık, uzun süre bir kişilik 
bozukluğu olarak görülmekle 
birlikte son yıllarda bir hastalık 

olarak değerlendiriliyor. Bağım-
lılık, davranış biçimini içeren 
bir hastalık. Çünkü bağımlılığa 
ilişkin beyinde birçok nörokim-
yasal, nörofizyolojik değişimler 
saptandı. Bağımlılığa özgü ka-
lıtımsal özellikler bulundu. Ba-
ğımlılığın kendine özel seyri ve 
tedavisi var. Tüm bu nedenler-
den dolayı bağımlılığa hastalık 
demek doğru olacak. İnsanlar; 
sigaraya, alkole, uyuşturucula-
ra, teknolojik aletlere, internete, 
ilaçlara, kumara, yemeğe, işleri-
ne, diğer insanlara bağımlı olur-
lar.” diye konuştu. 
n HABER MERKEZİ

Bağımlılıkla mücadelenin önemli olduğuna işaret eden İslami İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ramazan Altıntaş, 
“Sosyal medya o hale geldi ki bizi sosyal ilişkilerimizi kesebilecek boyuta taşıdı. Kitapla dost olamıyoruz.” dedi

‘İnternet bağımlığını bırakalım’

Karapınar’a yeni sağlık ocağı yapılıyor

Karatay ve NEÜ’den 
İslam Sanatları Sergisi
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Terör devleti İsrail’e tepkiler de-
vam ederken Konya Cuma Nama-
zı’na müteakiben toplanan binlerce 
Filistinliler için birlik ve beraberlik 
çağrısı yaptı. Kahrol İsrail sloganları 
atan binlerce vatandaş terör devleti 
İsrail’i protesto etti. Anadolu Gençlik 
Derneği Filistin için yürüyeceklerini 
açıklarken, İHH İnsani Yardım Vakfı, 
saldırın acilen durdurulmasını istedi. 
Ordular Aksaya Cuması Konya’da 
da başarıyla gerçekleştirildi.Konya 
Sivil Toplum Kuruluşları Platformu 
ise Kudüs davasını sahiplenecekleri-
ni açıkladı.

AGD FİLİSTİN İÇİN YÜRÜYECEK!
AGD, Türkiye genelinde Filistin’e 

destek konvoyu ve mitingi düzenle-
yecek. AGD Konya Şube Başkanı 
Durmuş Ali Kara, “22 Ekim Pazar 
günü tüm İslam ülkelerine Filistin’e 
insani, askeri, maddi ve manevi tüm 
yardımları ulaştırmaları çağrısında 
bulunacağız” dedi Anadolu Gençlik 
Derneği (AGD) tarafından 81 ilde eş 
zamanlı olarak ‘Filistin’e yürüyoruz’ 
temasıyla büyük yürüyüş ve konvoy 
düzenlenecek. 22 Ekim Pazar günü 
gerçekleşecek olan büyük yürüyüş 
için 81 ilden kalkacak araç konvoy-
ları Hatay Cilvegözü Sınır Kapısı’nda 
bir araya gelecek. Sınır kapısında bu-
luşacak olan gençler, Filistin’e destek 
için büyük miting düzenleyecek. 
AGD Konya Şubesi, gerçekleştirile-
cek konvoy ve miting öncesi dernek 
binasında basın toplantısı düzenle-
di. Toplantıda konuşan AGD Konya 
Şube Başkanı Durmuş Ali Kara, İsra-
il’in tüm dünyanın gözü önünde Fi-
listin’de gerçekleştirdiği soykırım ve 
insanlık suçunun vicdanı olan her-
kesin sabrını taşırdığını belirterek 2 
haftadır devam eden süreçte İsrail’in 
her zamanki saldırılarını artırdığını 
ve okulları hastaneleri bombalaya-
rak, kadınları ve çocukları katlederek 
zulmünü sürdürdüğünü anımsattı. 
Durmuş Ali Kara, “Terörist İsrail yıl-
lardır Filistin’e ait topraklar üzerinde 
her türlü zulmü ve alçaklığı dünya-
nın gözleri önünde gerçekleştirdi. 
Binlerce Filistinli kardeşimiz, kadın 
çocuk demeden katledildi. Mescid-i 
Aksa başta olmak üzere bütün kut-
sal mekanlarımızda Müslümanların 
kanı döküldü” diye konuştu. 

FİLİSTİN TOPRAKLARI BÜTÜN 
ÜMMETİN MESELESİDİR!

Filistin meselesinin Müslüman-
ların ve tüm insanlığın ortak me-
selesi olduğunun altını çizen Kara, 
“Hiçbir gerekçe olmaksızın yüzler-
ce genç esir edilip zindanlara atıl-
dı. Şimdi Aksa Tufanı harekatıyla 
Filistinli yiğitler kendilerine ait olan 
topraklarda meşru müdafaa hakkı-
nı kullanıyor. Bu mesele Araplarla 
İsrail arasında bir mesele değildir. 
Mescid-i Aksa da, Kudüs de, Filistin 
toprakları da bütün ümmetin mese-
lesidir. Çocuk, genç, yaşlı, kadın de-
meden her fırsatta vahşetini sergile-
yen, ibadet etmek isteyenlere karşı 
namlusunu doğrultan, uluslararası 
sularda vatandaşlarımızı katleden 
terörist İsrail, kan ve vahşet saç-
maktan başka bir şey yapmamak-
tadır. Artık İsrail'in bu şımarıklığına 
ve terörizmine son verme vakti gel-
miştir. İsrail bu şımarıklığını İslam 
ülkelerinin ve Müslümanların ses-
sizliğinden almaktadır. Her fırsatta 
insan haklarından dem vuran Batı, 
tüm dünyanın gözleri önünde işle-
nen İsrail terörizmine hiçbir zaman 
karşı çıkmamıştır. Şimdi ise Batı ve 
Emperyalistler, tüm iki yüzlülükleri 
ile kendi toprakları için mücadele 
eden Hamas’a karşı “insan hakla-

rını ihlal ediyorsunuz, İsrail’e sal-
dırıyı durdurun” çağrısı yapıyorlar. 
Ey sahtekar Batı, ey iki yüzlü insan 
hakları savunucuları! Ya bugün hak-
kın yanında olursunuz, ya da sizin 
devriniz de sona erecektir. Buradan 
sesleniyoruz; Ey İslam ülkelerinin 
liderleri; Unutmayın ki; Allah nuru-
nu tamamlayacaktır. Bu zulümlere 
karşı vereceğiniz mücadele ancak 
ve ancak kendi ahiretiniz ve izzetiniz 
için olacaktır. Bilinmelidir ki; Filistin 
davası, yalnız kendileri için değil, 
İslam’ın ve Müslümanların izzetini, 
özgürlüğünü, şerefini, haysiyetini 
korumak için savaşan, mücadele 
eden ve bu uğurda gerektiğinde 
gözünü kırpmadan canını feda eden 
özgürlüğüne düşkün, şerefli dire-
nişçilerin davasıdır” ifadelerine yer 
verdi. 

TARİHİ BAŞTAN YAZACAĞIZ!
Gerçekleşecek mitinge tüm 

Konyalıları davet eden AGD Kon-
ya Şube Başkanı Durmuş Ali Kara, 
şunları kaydetti, “22 Ekim Pazar 
günü Türkiye genelinden tüm teş-
kilatlarımız ve Müslüman kardeşle-
rimiz ile vicdan sahibi her vatanda-
şımızla birlikte konvoylarla Hatay’ın 
Cilvegözü sınır kapısına ulaşacağız. 
Tüm İslam ülkelerine sınırlarını aça-
rak Filistin’e insani, askeri, maddi ve 
manevi tüm yardımları ulaştırmaları 
çağrısında bulunacağız. İsrail ve yar-
dakçıları tarihe katil işgalciler olarak 
kazınırken bizler şehitler, izzetliler, 
mücahitler olarak zulme ve gözya-
şına son vererek tarihi yeni baştan 
yazacağız! Tarih bizi mazlumlar ve 
zayıflar olarak değil, Allah rızası doğ-
rultusunda yeni bir dünyayı kuran 
Müslümanlar, Fatihler, Selahattinler, 
Ömerler olarak yazacak! Yine bura-
dan katil israil’e hatırlatıyoruz; Tarih 
sahnesinden ve Müslümanların top-
raklarından silinip gideceğiniz güne 
kadar sizinle mücadele edecek, ka-
nımızın son damlasına kadar sava-
şacağız. Filistin meselesi için adım 
atan kendi onurunu, iffetini, izzetini 
koruyacaktır. Filistinliler evlerine ve 
topraklarına mutlaka dönecektir. Ka-
nımız, canımız aksaya feda olsun Za-
fer mutlaka asil direnişçilerin, onurlu 
mücahitlerin ve yürekleri onlarla be-
raber atanların olacaktır.  Zafer ina-
nanlarındır ve zafer yakındır.”
‘İNSANLIK AYAKLAR ALTINA ALINDI

Konya İHH Kadın Kolları Başka-
nı Erengül Karabağ,  Bizler vicdan 
sahibi Sivil Toplum Orgütlerinin 
Kadın Temsilcileri ve anneler olarak 
İsrail'in Gazze Şeridi'nde 15 gündür 
sürdürdüğü katliama "DUR" demek 
için buradayız. Bizimle aynı duygu-
ları paylaşan herkesi İşgalci İsrail'in 
Gazze Şeridi'ne yönelik saldırılarını 
bir an önce durdurması için ha-
rekete geçmeye davet ediyoruz. 
Apartheid rejimi, yaklaşık yüz yıldır 
Filistinlilerin topraklarını işgal ede-
rek defalarca katliam gerçekleştirdi. 
İki milyondan fazla insanın yaşadığı 
Gazze Şeridi'ne ise 17 yıldır abluka 
uygulayarak bölgeyi adeta bir topla-
ma kampına çevirdi. Gazze Şeridi'ne 
yönelik yıllardır süren bombalı saldı-
rılarda sahilde piknik yapan aileleri, 
sokakta oyun oynayan çocukları, 
hastanelerde tedavi bekleyen has-
taları, ibadethaneleri, insanın en gü-
venli sığınağı olan evlerinde aileleri, 
en çok da kadın ve çocukları hedef 
aldı. Ve maalesef Gazze'de hiçbir 
yer güvenli değil. Gazze'de devam 
eden saldırılarda okullar, camiler, 
hastaneler vurularak dünyanın gözü 
önünde savaş suçu işleniyor. İşgalci 
İsrail Yönetimi askerlerine yargılan-

mayacaklarının güvencesini vererek 
bunun yolunu açtı ve tam 15 gün-
dür bütün uluslararası hukuk kural-
larını  ve insanlığı ayaklar altına aldı.
BİNLERCE VATANDAŞ ÖLDÜRÜLDÜ

Bu sürecin son halkası olarak 
Gazze Şeridi'nde gerçekleştirdiği 
katliamlarda yine yüzlerce kadın ve 
çocuk işgalcilerin açık hedefi oldu. 
17 Ekim Salı gecesi İsrail'in El-Ehli 
Baptist Hastanesi'ni bombalaması 
sonucu büyük çoğunluğu çocuk ve 
kadınlardan oluşan 500'den fazla 
insan katledildi. İşgalci İsrail, daha 
güvenli olduğunu düşündükleri için 
sığındıkları hastanenin bahçesinde 
oyun oynayan, yemek yiyen ve sa-
vaş ortamında yaşama tutunmaya 
çalışan masum çocuk ve kadınları 
vahşice katletti. Anneler ve baba-
lar çocuklarının paramparça olan 
cesetlerini toplayıp poşetlere koya-
rak defnetmek zorunda kaldı. Filis-
tin'den her geçen dakika acı haberler 
alıyoruz. Şu ana kadar işgalci İsrail'in 
Gazze Şeridi'ne gerçekleştirdiği sal-
dırılarda binden fazlası çocuk olmak 
üzere 4 bine yakın kişi öldürüldü. 
Gazze Sağlık Bakanlığı, işgalci İsrail 
saldırılarında ölenlerin yüzde 70'inin 
kadın, çocuk ve yaşlılardan oluştu-
ğunu ve bombalanan bina enka-
zında kalan bin 300 kişiden haber 
alınamadığını, bunlardan 600'ünün 
yine çocuklardan oluştuğunu açıkla-
dı. Tablo çok acı. İsrail her 15 daki-
kada bir, üç çocuk katlederek Gazze 
Şeridi'nde, dünyanın gözü önünde 
soykırım uyguluyor. Bizler vicdan 
sahibi kadınlar ve anneler olarak, 
dünya liderlerini, uluslararası si-
vil toplum kuruluşlarını, Birleşmiş 
Milletler'i, Avrupa İnsan Hakları 
Mahkemesi'ni, Uluslararası Ceza 
Mahkemesi'ni, İslam İşbirliği Teşki-
latı'nı, Arap Birliği'ni, siyasi aktörleri 
ve kamuoyunu işgalci İsrail'in Gazze 
Şeridi'ne uyguladığı soykırımı dur-
durması için harekete geçmeye ve 
işgalci İsrail'e yaptırım uygulamaya 
davet ediyoruz. Biz, Filistinli kadın 
ve çocukların yanında olduğumuzu 
göstermek adına şu andan itiba-
ren pazar gece yarısı 24.00'e kadar 
bu alanda sessiz bir oturma eylemi 
başlattığımızı kamuoyuna duyuru-
yoruz. Vicdan sahibi herkesi Filistinli 
kadın ve çocuklara destek vermeye 
ve onlara sahip çıkmaya davet edi-
yoruz.

KONYALI VATANDAŞLAR 
ORDULAR AKSAYA!

Türkiye Genelinde ‘Ordular Ak-
saya Cuması’ Konya’da da başarıyla 
gerçekleştirildi. Konya Kapu Cami-
i’nde cuma namazı sonrası Köklü 
Değişim'in İsrail’in Filistin’e haince 
saldırılarından dolayı organize ettiği 
gıyabi cenaze namazı ve ‘Ordular 
Aksaya’ Kunut programı Konyalı 
Müslümanların da yoğun katılımıy-
la gerçekleşti. Cuma namazı sonrası 
avluda toplanan Müslümanlar hep 
bir ağızdan “Ordular Aksaya!” slo-
ganları attı ve dualara amin denildi. 
Köklü Değişim Konya Temsilcisi Ah-
met Ceran, duasında izzetli ve şe-
refli İslam Halifelerini ve Selahhad-
din Eyyubi gibi cesur komutanları 
özlemle beklediklerini haykırdı ve 
Yahudi varlığıyla normalleşme süre-
cinde olan günümüz yöneticilerimizi 
de Allah'a havale etti. Cemaat ise bu 
duaya coşkulu aminlerle icabet etti. 

‘KUDÜS DAVAMIZDAN 
VAZGEÇMEYECEĞİZ’

Konya Sivil Toplum Kuruluşları 
Platformu üyeleri Özgür Filistin için 
Cuma namazının ardından Sultan 
Selim Meydanında buluştu. Düzen-

lenen buluşmaya Konya Sivil Top-
lum Kuruluşları Platformu’nun yö-
neticileri ve üyeleri, AK Parti Konya 
İl Başkanı Hasan Angı, AK Parti Kon-
ya Milletvekili Tahir Akyürek ile çok 
sayıda Konyalı katıldı.  Konya Sivil 
Toplum Kuruluşları Platformu İcra 
Kurulu Üyesi Fatih Ceylan, Tarihsel 
sorumluluğumuzun farkında olarak 
Kudüs davamızdan vazgeçmeyecek-
lerini ifade ederek, “  Biz biliyoruz ki 
tarih tekerrürden ibarettir. Allah'ın 
ayetiyle peygamberin hadisleriyle 
sabittir. Buradan da sökülüp atıla-
caklar. Allah'ın izniyle, Rabbimize 
dua ediyoruz. Bize o günleri göster-
mesi için dua ediyoruz. Yüz yıldır, 
yüz yıldır bu topraklardalar. Ve plan 
kuruyorlar. Ancak plan kuranların 
en hayırlısı Allah'tır. Bunu bilmiyor-
lar. Arz-ı mevud için Fırat'a kadar 
olan topraklar için buradalar. Gitme-
yecekler. Gitmeyi düşünmüyorlar. 
Uzun bir savaş planlıyorlar. Biz de 
çocuklarımıza, geleceğimize, gele-
ceğimizin teminatı çocuklarımıza bu 
bilinci vermek zorundayız. Onlara 
bu gerçeği öğretmek zorundayız. 
Eğer biz yetişemezsek bizden sonra-
kiler bu mücadeleyi devam ettirmek 
zorundalar. Çünkü bu kısa vadeli 
bir hesap değildi. Yüz yıldır adım 
adım ilerlediler. Filistin toprakların-
da Müslümanları köşeye sıkıştırdı-
lar. Oradan uzaklaşmaya zorladılar. 
Bölge ülkelerinin parçalanmışlığı ve 
bölge ülkelerinin iç savaşı halinde 
olmasından istifade ettiler. Komşu-
muz olan Suriye, Irak, Lübnan, Ür-
dün, Mısır gibi onlara da komşu olan 
bütün ülkelerde çıkan kargaşalardan 
istifade ettiler. Onunla bölgede ha-
kimiyet kurdular.  Ekonomik olarak 
güçlü olmayan hiçbir Müslüman 
ülke insan varlığı olarak, dava adamı 
yetiştirme üstünlüğü olarak toparla-
namamış hiçbir Müslüman ülke si-
lah gücüyle, gıda gücüyle kendisine 
yetemeyen hiçbir Müslüman ülke 
masaya yumruğunu vuramaz, sesi-
ni çıkartamaz.” İfadelerini kullandı.

‘BİZLER KUDÜS DAVASININ 
SAHİPLERİ, HAMİLELİĞİZ’

Kudüs davasının sahipleri ve 
hamileleri olduğuna dikkat çeken 
Ceylan, “  Müslümanlar, güçlü bir 
liderin ardında toparlanıncaya kadar 
bu zulümler  coğrafyalar da devam 
edecek. Hiçbir Müslüman ülke yok-
tur ki iç karışıklığı olmasın. Bir terö-
rist grupla savaşmasın. Bir darbeyle 
yönetimi elinden alınmasın. Hiçbir 
Müslüman ülke biliyor musunuz 
böyle? Mümkün değil. Çünkü buna 
müsaade etmezler. Müslümanlar 
kendi sorunlarıyla uğraşsınlar. Kendi 
içlerinde bölünüp parçalansınlar. Biz 
istediğimizi yapalım diye. Onun için 
Müslümanlar olarak uyanık olmak 
zorundayız. Diri olmak zorundayız. 
Bizler Kudüs davasının sahipleri, 
Hamileliğiz. Hamisi olan bir ecda-
dın evlatlarıyız. Allah için üstümüze 
yüklenen bu tarihsel sorumluluğun 
farkında olmalıyız. Bu mücadeleden 
vazgeçmemeliyiz. Çocuklarımıza 
gelecek nesillere bu bilinci aşılamalı-
yız. Bu bilinçle çocuklarımızı yetiştir-
meliyiz. Hatta ve hatta mümkünse 
bizler öyle babalar yetiştirmeliyiz, 
öyle anneler yetiştirmeliyiz ki çocuk-
ların isimlerini Kudüs, Aksa koyma-
lılar. Ve bu bilinçle yetiştirmeliyiz.  
Kudüs davamızdan vazgeçmeye-
ceğiz. Tarihsel sorumluluğumuzun 
farkında olarak Kudüs davamızdan 
vazgeçmeyeceğiz” dedi. Konuşmla-
rın ardından dua edildi, gıyabi cena-
ze namazı kırıldı.
n TUBA KAYA – MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Mevlâna Meydanı, Hükümet Meydanı ve Kapu Camii civarında toplanan binlerce vatandaş Cuma Namazı sonrası terör 
devleti İsrail’i protesto etti. Vatandaşlar Filistin ve Gazze halkının yanlarında olduklarını belirtirken, İsrail’e ateş püskürdüler

Konya Filistin’i haykırdı!



Farkında mısınız?
Fatih Özgökçen için ne kadar yoğun 

ve ne kadar çok “yeter artık git” diyen 
var!

Maçlardaki koro halinde dillendiri-
len “yönetim istifa” seslerinin yanı sıra, 
özellikle sosyal medyada “Konyaspor’u 
tükettin, daha fazla enkaz bırakmadan 
git” diyenler bir tarafa, bu kulüpte yıllar-
ca yöneticilik yapmış, maddi ve manevi 
yıpranmış insanlar da “git artık” diye 
yaka çırpıyorlarsa, kurt elmanın içerisi-
ne girmiş demektir…

“Bu kulüp  Fatih Özgekçen’in baba-
sının tapulu mülkü değil. Siyaseten gel-
miş olsa da, bu kulübü bu kadar yıprat-
maya hakkı yok. Bunun hesabı sorulur, 
bedeli de ödenir. Kulübün hem maddi, 
hem de sportif açıdan bu kadar başarı-
sız olmasında, başkan olarak kendisinin 
sorumluluğu var. Dolayısıyla da Konya 
ve Konyaspor’u seviyorsa gerçekleri 
görüp gereğini yapması lazım.”

Ben demiyorum…
Eski bir yönetici abimiz söylüyor 

bunları…
Daha ne desin?
İşin ehli olan ve kulüpte yıllarca yö-

neticilik yapmış birisinin isyanı bu!
Anlayacağınız, “Kulübü daha çok 

enkaza çevirmeden ve yönetime talip 
olacak insanların sırtına daha büyük 

ve taşıyamayacakları yük bindirmeden, 
topla pılını pırtını git” demeye getiriyor.

x
Asıl sorulması gereken şu…
Fatih Özgökçen’in  “evine gitmesi” 

ile Konyaspor’da sular durulacak, kulüp 
ekonomik olarak düzlüğe çıkacak, spor-
tif başarı tavan mı yapacak?

Asla…
Kulübe talip olmayı hayal edenler 

ya da yönetime talip olacaklar yüzde bir 
milyon “enkaz” devralacaklar!

Orası kesin…
Çünkü, Konyaspor tarihinin en bü-

yük borç batağı sarmalında…
Başkan ve yöneticiler hikaye oku-

masınlar…
Oyuncuların maaşlarını vereme-

yecek kadar bir “acziyet” içerisinde 
Konyaspor Başkanı Fatih Özgökçen ve 
yönetimi!

Ödemeleri neden yapamıyor soru-
suna verilecek tek cevap…

Sıfırı tüketti ve arkasında siyasi des-
tek kalmadı!

Bunu kendisi de biliyor, ama dillen-
diremiyor…

“Kedinin pisliğini toprağın altına 
saklaması” gibi bir durum söz konusu!

Konya ve Konyaspor’a inanılmaz 
destek veren eski bakan Murat Kurum 
kendi derdine düşmüş, İstanbul’da so-

kak sokak, ev ev geziyor, 
nabız yokluyor…

Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Al-
tay ise sadece Konya’nın 
değil, deprem bölgesinin 
sorunlarıyla da ilgileniyor, 
dolayısıyla Konyaspor’a  
ne kadar ilgi gösteriyor, 
bilemiyorum.

x
KULİSLER AHMET 

ŞAN’I İŞARET EDİYOR  
Ortada bazı laflar dolaşıyor…
Kulisler de “Ahmet Şan” ismi dil-

lendiriliyor…
Bana Ahmet Şan mı, Fatih Özgök-

çen mi? diye sorarsanız, milyon kere 
“Ahmet Şan” derim…

Eksikleri, hataları olabilir, ama en 
azından “ego”lu ve “kibir”li değil, dahası 
futbola Fransız değil...

En önemlisi de bu olsa gerek…
Siyaset ya da Büyükşehir Belediye 

Başkanı Uğur İbrahim Altay kendisine 
destek verir mi?

Daha doğrusu siyaseti arkasına alır 
mı?

Bilemiyorum…

Tahir Akyürek ve 
Mehmet Baykan gibi AK 
Partili vekiller, kendisine 
destek verir, “kervan yol-
da düzülür” derler mi?

Muhtemelen…
Dolayısıyla da, bütün 

taşlar yerine oturduktan 
sonra da, Fatih Özgökçen 
daha fazla eğmeden, bük-
meden, binlerce taraftarın 
da hassasiyetini göz önü-

ne alarak “istifa” eder mi?
Bence etmeli…
Çünkü, Konyaspor’un Fatih Özgök-

çen ile iki yakasının bir araya gelmesi 
mümkün değil…

Niye mi?
Oyuncularla, teknik adamlarla ve 

gerçek Konyaspor taraftarlarıyla, yani 
futbolun önemli aktörleriyle aynı duygu 
ve hedef birlikteliğinde değilse bir kulüp 
başkanı ve yönetimi, o kulüpte huzur da 
olmaz, başarı da olmaz…

Oyuncunun maaşını vermezseniz, 
oyuncunun başkana veya yönetimi-
ne olan güvenini istismar ederseniz,  
oyuncudan nasıl verim alacaksınız, 
oyuncunun takıma katkısını nasıl sağ-

layacaksınız?
İstediğiniz kadar, yalanlayın, ama 

gerçeklerin er ya da geç ortaya çıkma 
gibi kötü bir huyu olduğunu da göz ardı 
etmeyin…

Öyle olmasaydı, Sportif Direktör Ali 
Çamdalı, soyuna odalarında, antren-
man öncesinde veya sonrasında oyun-
cularla “para” konusu görüşür müydü?

x 
PENDİK MAÇI

Her iki takım için de zorluk derecesi 
yüksek bir maç…

Geride kalan 8 haftaya bakıldığı 
zaman “rotasyon”u fazlasıyla abartan, 
kafasında “iskelet kadro”yu şekillendire-
meyen, dolayısıyla da boynunda kılıçla 
gezen Aleksandar Stanojeviç’in Pendik 
karşısına nasıl bir kadroyla çıkacağını 

açıkçası merak ediyorum…
Çünkü, kendi geleceğini de yakın-

dan ilgilendiren bir maç…
Dolayısıyla soğukkanlı kalmak la-

zım onun için her şeyden önce… Akıl-
cı… 

Ve sakin…
Takımın ihtiyaç duyduğu öncelik bu 

olmalı Pendik maçında… 
Panik yapmadan…
Tabii ki tribünler de…
Gol geç gelebilir, gelmeyebilir, ne 

olursa olsun 12. Adam görevini en iyi 
şekilde yapmalı…

Çünkü, Konyaspor kravatlıların de-
ğil, sizlerin…

Dolayısıyla da, bu maçın kazanıl-
ması halinde taşlar yerine oturur mu?

Bekleyip göreceğiz.

KONYASPOR “EKONOMİK” KRİZDE!

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Kötü gidişat bitsin!
Teknik Direktör Aleksander Stanojevic, yönetiminde üst sıralarda yer almak isteyen Konyaspor bu 
hafta Pendikspor’u ağırlayacak. Yeşil beyazlılar bu maçı mutlak kazanıp ligde moral bulmak istiyor

Milli aranın ardından Süper Lig’de 
heyecan kaldığı yerden devam ediyor. 
Anadolu Kartalı Konyaspor, Trendyol 
Süper Lig'in 9. haftasında Siltaş Yap-
Pendikspor’u konuk edecek.Medaş 
Konya Büyükşehir Stadyumu'nda saat 
16.00'da başlayacak karşılaşmada 
Çağdaş Altay düdük çalacak. Anadolu 

Kartalı Konyaspor Süper Lig’de kendi 
sahasında çok önemli bir maça daha 
çıkacak. Bu sezon Teknik Direktör 
Aleksander Stanojevic, yönetiminde 
üst sıraları hedefleyen Konyaspor, 
kendi sahasında Pendikspor’u konuk 
edecek.  Yeşil Beyazlılar Pendikspor 
ile tarihinde ilk defa karşılaşacak. Kon-

yaspor, Pendikspor’u mağlup ederek 
ligde çıkış yapmanın hesaplarını ya-
pıyor. 

SİYAH FORMA İLE ÇIKACAKLAR
Mücadelede KAltay’ın yardımcı-

lıklarını Murat Altan ve Emrah Ünal 
yapacak. Mücedelede 4. hakem olarak 
ise Mehmet Ali Özer görev alacakYe-

şil beyazlılar ligde kötü gidişata dur 
demek istiyor. Süper Lig’de aldığı 9 
puan ile ligin alt sıralarında yer alıyor. 
Konyaspor ligde 14’üncü sırada bulu-
nuyor. Öte yandan Konyaspor, Pen-
dikspor maçına Filistin halkına destek 
için siyah formayla çıkacak.
n SAMET AKTAŞ
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Avrupa’da derbi heyecanı yaşanacak
İngiltere Premier Lig, İspanya 

La Liga ve İtalya Serie A'da bu hafta 
sonu dev karşılaşmalar oynanacak. 
Arsenal, Chelsea karşısında liderlik 
için sahaya çıkacak İngiltere Premier 
Lig'de Chelsea ile Arsenal karşı karşı-
ya gelecek. Stamford Bridge'de oyna-
nacak 9. hafta müsabakası yarın saat 

19.30'da başlayacak. Bu sezon lige 
iddialı bir başlangıç yapan Arsenal, 
topladığı 20 puanla 2. sırada ken-
dine yer buldu. Kötü gidişat devam 
eden Chelsea ise topladığı 11 puanla 
11. basamakta.Real Madrid, Sevil-
la deplasmanında olacak. İspanya 
La Liga'da haftanın önemli maçın-

da Sevilla ile Real Madrid kozlarını 
paylaşacak. Ramon Sanchez Pizjuan 
Stadı'nda yapılacak 10. hafta karşı-
laşması bugün saat 19.30'da oynana-
cak. Müsabaka öncesi ligde 24 puanı 
bulunan Real Madrid zirvede yer alı-
yor. Sevilla ise 8 puanla 14. sırada 
bulunuyor. Milan, Juventus'u konuk 

edecek.  İtalya Serie A'da ise Milan 
- Juventus karşılaşması oynanacak. 
Giuseppe Meazza Stadı'ndaki maç 
pazar günü saat 21.45'de başlayacak. 
Geride kalan 8 haftada 21 puan elde 
eden Milan, ligde liderlik koltuğunda 
oturuyor. 17 puanlı Juventus ise 3. 
sırada yer alıyor. n SPOR SERVİSİ

Haftanın en iyisi oldu Derbide hava güzel olacak
Milli futbolcu Yunus Ak-

gün'ün, A Milli Futbol Takı-
mı'nın, UEFA 2024 Avrupa Fut-
bol Şampiyonası Elemeleri'nde 
Letonya ile oynanan maçta attı-
ğı gol, haftanın en iyi golü se-
çildi. 

A Milli Futbol Takımı'nın, 
UEFA 2024 Avrupa Futbol Şam-
piyonası Elemeleri'nde Leton-
ya'yı Konya'da 4-0 mağlup ettiği 
karşılaşmada Yunus Akgün'ün 
attığı gol, 7. haftanın en iyi golü 
seçildi. Yunus, UEFA'nın resmi 

internet sitesinden yapılan oy-
lamada en fazla oyu alarak İs-
viçre'den Shaqiri, Ukrayna'dan 
Mudryk ve Sırbistan'dan Mitro-
vic'i geride bıraktı.
n SPOR SERVİSİ

Galatasaray ile Beşiktaş arasın-
da oynanacak derbide, maç saati 
termometreler 23 dereceyi göste-
recek. Trendyol Süper Lig'in 9. haf-
tasında Galatasaray ile Beşiktaş, 
yarın saat 19.00'da RAMS Park'ta 
karşı karşıya gelecek. Ebedi dost, 
ezeli rakipler kozlarını güzel bir ha-

vada paylaşacak. Meteoroloji Genel 
Müdürlüğü’nün resmi internet site-
sinden belirtilen tahminlere göre, 
mücadele saatinde Seyrantepe'de 
hava sıcaklığının 23 derece olacağı 
ifade edildi. Nem oranın ise yüzde 
43 olması bekleniyor.
n SPOR SERVİSİ

Konyaspor Basket yükseldi

Ereğlispor'dan Başkan 
Oprukçu'ya ziyaret

Genç Ülkümspor TFF Kadınlar 
2. Ligi'ne yükseldi 

Türkiye Basketbol Ligi’nin 6. Hafta heyecanı yaşanıyor. Tem-
silcimiz Konyaspor Basket bu kez haftayı galibiyetle kapatarak 
ligde 7. sıraya yükseldi. Fenerbahçe Koleji Novotel'i 90-78 mağ-
lup eden yeşil beyazlı devam adamlar büyük moral buldu.  6'da 
6 yapan Semt77 Yalovaspor ligde ise liderliğini sürdürdü.
 n SPOR SERVİSİ

Ereğlispor Kulüp Başkanı ve futbolcuları, Ereğli Belediye 
Başkanı Hüseyin Oprukçu'yu makamında ziyaret etti. Ziyaret-
ten duyduğu memnuniyeti ifade eden Ereğli Belediye Başkanı 
Hüseyin Oprukçu, “ Ereğlispor'umuzun Başkanı Sayın Bilgin Ka-
mış'a, yönetim kuruluna, teknik heyete ve futbolcularımıza nazik 
ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederim. Bundan önce olduğu gibi 
bundan sonra da gönlümüz ve imkanlarımız doğrultusunda des-
teğimiz onlarla olacak. Yeni sezonda Süper Amatör Lig'de mü-
cadele edecek Ereğlispor'umuza başarılar diliyorum. İnşallah bu 
sezon şampiyon olarak gelecek sezonda BAL Ligi’nde mücadele 
ederiz.” İfadelerine yer verdi.
 n SPOR SERVİSİ

Konya'yı TFF Kadınlar Ligi'nde temsil eden amatör spor ku-
lüplerinden Genç Ülkümspor TFF Kadınlar 2. Ligi'ne yükseldi. 
Genç Ülkümspor TFF Kadınlar 2. Ligi'ne yükselmesinin ardından 
Konya Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Genç Ülkümspor’u 
tebrik etti. ASKF’den yapılan açıklamada, “Alkışlar Genç Ül-
kümspor’lu kızlarımıza… İlimizi TFF Kadınlar Ligi’nde temsil 
eden amatör spor kulüplerimizden Genç Ülkümspor TFF Kadın-
lar 2. Ligi’ne yükseldi. Bugün Ankara’da 4. Tur final maçında 
karşılaştığı Eskişehirspor’u 1-0 mağlup ederek TFF Kadınlar 2. 
Ligi’ne yükselen Genç Ülkümspor Kulübümüzü tebrik eder, ba-
şarılarının devamını dileriz.” İfadelerine yer verildi.
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA


